
ERSATZTEILE
SPARE PARTS
PIÈCES DETACHEES

BIG X 1100

ab Masch.-Nr.
783 000 - 794 999from mach.-no.

á partir de mach.-no

150 050 364 00 H

15
0 

05
0 

36
4 

00
 H

 - 
11

/0
6/

20
15



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+1100+Spare+Parts


Einzugsgehäuse mit Stützfuss B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Feeder Housing with support foot 783000 - 794999

Carter d´alimentation avec béquille 150 329 654 5 1.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 022 696 3 Gestell Base frame Bâti x
2 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
3 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
4 00 217 511 1 Beilage Enclosure Accompagnement x
5 00 924 218 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x 80 X 30 / M12 X 37
6 90 000 344 0 T-Nutenschraube T-slot bolt T-écrou coulissant x M 12 X 65
7 20 023 704 0 Distanzschiene Spacer bar Barre de distance x
8 20 024 357 1 Abstreifer Stripper Racleur x
9 00 216 642 0 Anschlag -rechts hinten Limit stop -back right Butée -derrière à droite x

10 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30
11 20 023 273 0 Führung Guide Guidage x Lg.= 360
12 00 904 043 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 16

00 904 010 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 20
00 904 045 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 25 -10.9
00 904 047 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 35 -10.9

13 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
14 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
15 20 023 274 0 Führung Guide Guidage x Lg.= 330
16 20 023 275 0 Führung Guide Guidage x Lg.= 240
17 00 216 641 1 Anschlag -rechts vorne Limit stop -right front Butée -devant à droite x

20 022 991 0 Anschlag -links vorne Limit stop -left front Butée -devant en gauche x
18 00 924 260 1 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x Rd. 50 X 17 / M 10
19 00 904 062 2 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 25 -10.9
24 20 022 654 0 Verschleissblech -links hinten Wearing plate -back left Tôle d'usure -derrière en gauche x

20 022 653 0 Verschleissblech -rechts hinten Wearing plate -back right Tôle d'usure -derrière à droite x
20 023 341 0 Verschleissblech -links hinten, HD Wearing plate -back left, HD Tôle d'usure -derrière en gauche,

HD
x

20 023 340 0 Verschleissblech -rechts hinten,
HD

Wearing plate -back right, HD Tôle d'usure -derrière à droite, HD x

25 20 022 650 0 Verschleissblech -links vorne Wearing plate -left front Tôle d'usure -devant en gauche x
20 022 649 0 Verschleissblech -rechts vorne Wearing plate -right front Tôle d'usure -devant à droite x

26 00 904 065 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 40 -10.9
27 20 023 268 1 Formteil -links Formed part -left Pièce forme -gauche x

20 023 269 1 Formteil -rechts Formed part -right Pièce forme -droite x
28 00 904 064 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 35
29 00 221 338 1 Gleitplatte Sliding plate Plaque de glissement x
30 00 917 013 0 Federsteckbolzen Spring stick bolt Ressort bâton boulon x Rd. 12 X 55
31 00 217 856 2 Teleskopfuss Telescope stand Pied télescopique x



Einzugswalzen oben B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Top feed rollers 783000 - 794999

Rouleaux d´alimentation toit 150 329 771 5 5.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 021 999 0 Vorpresswalze Precompression roller Rouleau de précopression x
2 00 900 295 0 6kt-Schraube -spezial Hex head bolt -special Boulon tête hex -spécial 70 M 10 X 25
3 00 216 198 1 Zackenleiste Serrated bar Barre dentelée 10 Lg.= 730
4 00 216 284 0 Scheibe Washer Rondelle 70 Rd. 20
5 00 908 503 0 Sicherungsmutter -spezial Locknut -special Écrou hex -spécial 70 M 10
6 20 022 015 0 Antriebszapfen Drive spigot Maneton entrainement x
7 00 904 014 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 25
8 00 216 334 0 Wickelschutz Wrapping guard Protecteur du système de liage x
9 20 022 028 0 Achse für Vorpresswalze Axle for precompression roller Axe pour rouleau de

précompression
x

10 00 910 969 0 Passscheibe Shim ring Cale x 65 X 85 X 1,0
11 20 022 027 0 Distanzring -aussen Spacer ring -outside Bague d'écartement -extérieur x 71 X 84,8 X 14,5
12 20 022 024 0 Distanzring -innen Spacer ring -inside Bague d'écartement -intérieure x 45,2 X 60 X 13,5
13 00 931 915 0 Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement à galets rouleaux

pendulaire
x 22209

14 00 221 003 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement x 75 X 88,8 X 10
15 00 936 420 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 60 X 75 X 8
16 20 022 025 0 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement x
17 00 904 024 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 8 X 20
18 20 022 026 0 Hülse Bushing Douille x 45 X 60 X 54,6
19 20 022 401 0 Achse Axle Essieu x
20 20 022 380 0 Zwischenwalze Intermediate roller Rouleau intermédiaire x
21 20 021 809 0 Antriebszapfen Drive spigot Maneton entrainement x
22 00 903 141 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 12 X 30
23 20 023 262 0 Abstreifer -rechts Stripper -right Racleur -droite x
24 20 022 304 0 Presswalze Compression roller Rouleau de compression x
25 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
26 00 908 210 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 8
27 20 023 265 0 Abstreifer -links Stripper -left Racleur -gauche x
28 20 022 302 1 Achse Axle Essieu x
29 20 022 301 0 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement x
30 20 022 303 0 Buchse Bushing Douille x Lg.= 127,6
31 00 909 911 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 12



Walzengetriebe Teil 1 B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Roller gearbox part 1 783000 - 794999

Engrenage rouleaux partie 1 444 736 6 9.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

2 00 955 841 0 Getriebe -kpl. Gearbox -cpl. Boîte de vitesses -cpl. x
3 00 955 749 0 Gehäuse Housing Carter x
4 00 955 750 0 Deckel Cover Couvercle x
5 00 926 101 0 Getriebeöl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 1,6

10 00 955 752 0 Kegelradsatz Bevel wheel set Set du pignon conique x
20 00 955 762 0 Hohlwelle Hollow shaft Arbre creux x
21 00 955 763 0 Endscheibe End plate Flasque de bout d'aile x
22 00 955 764 0 Welle Shaft Arbre x
27 00 955 765 0 Buchse Bushing Douille x
33 00 932 110 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 30211 A
37 00 932 141 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 32212
38 00 932 109 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 30210 A
41 00 911 610 0 Sicherungsring Circlip Circlip x I 100 X 4,0
45 00 911 680 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 90 X 3
46 00 911 640 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 40 X 1,75
48 00 955 768 0 Nutmutter Slotted nut Écrou cylindrique à encoches x M 55 X 1,5
49 00 955 769 0 Hexagon Profile Ring Hexagon profile ring Raccords à bague profilée abre x
53 00 936 078 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x AS 50 X 90 X 10
54 00 925 206 0 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x 40 x 7
62 00 910 719 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 28 X 40 X 2,0
64 00 910 993 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 100 X 0,5
66 00 910 945 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 0,3

00 910 946 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 0,5
00 910 943 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 2,0

69 00 910 849 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,5
00 910 851 1 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,3
00 910 850 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,2
00 910 848 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 1

87 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
89 00 903 109 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 35 -10.9
90 00 915 705 0 Zylinderstift Cyl. pin Goupille cyl. x 8 X 30
91 00 906 007 1 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 16 X 1,5
92 00 937 721 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 16 X 22
93 00 906 005 0 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 26 X 1,5
95 00 937 751 1 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 26 X 31 X 2
96 00 919 834 0 Entlüftungsventil Air bleed valve Clapet de purge x M 16 x 1,5
97 00 919 841 0 Be- und Entlüftungsfilter Breather Reniflard x M 26 X 1,5
98 00 924 003 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 40 - 60



Walzengetriebe oben B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Top roller gearbox 783000 - 794999

Engrenage rouleaux toit 444 468 5 12.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 955 733 0 Gehäuse Housing Carter x
2 00 955 734 0 Stirnradwelle Spur wheel shaft Arbre d'engrenage x Z=18
3 00 955 735 0 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 29
4 00 955 736 0 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 28
5 00 955 737 0 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 21
6 00 955 738 0 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 40
7 00 955 746 0 Stirnradwelle Spur wheel shaft Arbre d'engrenage x Z= 20
8 00 955 740 0 Hohlwelle Hollow shaft Arbre creux x
9 00 955 741 0 Achse Axle Essieu x

10 00 955 742 0 Achse Axle Essieu x
11 00 955 743 0 Flanschbuchse Flange Bride x
13 00 955 745 0 Deckel Cover Couvercle x
15 00 930 145 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6215
16 00 930 169 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6309
17 00 932 127 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 30310
18 00 932 160 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 30213
19 00 932 107 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 30208 A
21 00 936 028 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x As 65 X 120 X 13
22 00 936 066 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x As 75 X 100 X 10
24 00 911 694 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 120 X 4
25 00 911 686 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 100 X 3,0
27 00 911 653 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 55 X 2
28 00 911 673 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 80 X 2,5
31 00 937 500 0 O-Ring O-ring Joint torique x 55,2 X 3
32 00 925 205 2 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x Rd. 80
35 00 910 111 0 Federring Spring washer Rondelle elastique x B 10
37 00 903 108 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 30 -10.9
38 00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30
39 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
41 90 002 696 0 Verschlußschraube I-6kt M16x1, 5

A3G PM
Locking screw with I-hex M16X1.5
A3G PM

Vis obturat. 6 pans creux M16x1,5
A3G PM

x

42 00 919 833 0 Entlüftungsventil Air bleed valve Clapet de purge x M 26 X 1,5
43 00 937 751 1 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 26 X 31 X 2
45 00 937 721 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 16 X 22
46 00 911 024 1 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 1,0

00 910 876 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 0,5
00 911 023 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 0,3
00 911 022 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 0,1



Pendelausgleich Hydr./Verriegelung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Lateral flotation system/Locking mech. 783000 - 794999

Commande de debattement lat/Verrouillage 444 233 9 16.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

4 00 265 197 0 Schraube Screw Boulon x M 16 X 52
5 00 910 303 1 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 30 X 3
6 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 16
7 00 908 719 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 16
9 20 024 197 0 Rasthebel Stop lever Levier de pause x

10 00 910 727 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 35 X 45 X 2,5
12 20 024 193 0 Verriegelungsstange Locking bar Barre de verrouillage x Lg.= 1400

20 024 444 0 Verriegelungsstange -für Bereifung
710/70-R42 ; 800/70- R38

Locking bar -for tyres 710/70- R42
; 800/70-R38

Barre de verrouillage -pour
pneumatiques 710/70-R42 ; 800/
70-R38

x Lg.= 1355

13 20 024 207 0 Haken Hook Crochet x
14 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 25
15 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
16 00 217 507 1 Führung Guide Guidage x
17 00 217 504 2 Bolzen Pin Boulon x
18 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
19 00 919 108 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 6 X 1
20 00 217 492 1 Bolzen Pin Boulon x
21 00 217 121 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 30/50 X 100/504

00 918 789 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 30/50
22 00 228 495 1 Aufnahme Retainer Enregistrement x
23 00 909 913 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 20
24 00 900 374 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 20 X 30
25 00 917 006 1 Klappstecker Linch pin Goupille clip x 6 X 42
26 20 024 198 0 Rasthebel -optional Stop lever -optional Levier de pause -optionnel x
27 20 024 165 0 Halter -optional Support -optional Cadre support -optionnel x
28 00 900 675 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 40
29 00 917 012 2 Klappstecker Linch pin Goupille clip x 12 X 55
30 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
31 00 900 837 2 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30 Plus



Häckseltrommelgestell - Anbauteile B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Chopping drum support - mounting parts 783000 - 794999

Support du tambour hacheur - pièces de montage 150 349 028 3 19.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 302 409 1 Namursensor Namursensor Namurcapteur x M 12 X 1
2 00 903 073 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 8 X 16
3 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
4 20 021 687 0 Sensorhalter Sensor support Support de capteur x
5 20 024 511 0 Dichtblech -rechts Sealing plate -right Tôle d'étanchéité -droite x
6 20 023 346 0 Führungsschiene Guide rail Reglette de guidage x
7 00 900 617 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 30
8 20 023 344 0 Sensorhalter -rechts Sensor support -right Support de capteur -droite x
9 20 023 727 0 Stelleraufnahme Adjuster support Support de régulateur x

10 00 215 416 0 Klappenhalter -rechts Flap support -right Support de clapet -droite x
11 20 020 386 0 Beilage Enclosure Accompagnement x
12 00 900 658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 40
13 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
14 00 215 413 0 Klappenhalter -links Flap support -left Support de clapet -gauche x
15 20 023 345 0 Sensorhalter -links Sensor support -left Support de capteur -gauche x
16 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 25
17 00 215 459 0 Klappe Flap Clapet x
18 00 924 915 0 Handgriff Hand grip Poignée x
19 00 900 608 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 20
20 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
21 00 908 208 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 6
22 00 901 008 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 80
23 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
24 00 908 210 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 8
25 00 938 696 0 Gasfeder Gas spring Ressort à gaz x Lg.= 245 - 100 N
26 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
27 00 912 046 1 Splint Cotter pin Goupille fendue x 3,2 X 28
28 00 912 562 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x 3,5 X 26
29 00 910 803 0 Passscheibe Shim ring Cale x 12 X 18 X 1,0
30 00 215 455 0 Bolzen Pin Boulon x Rd. 12 X 79
31 00 215 346 0 Abdeckung Cover Couvercle x
32 00 901 454 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 55
33 20 024 509 0 Gewindestück Threaded piece Pièce filetée x
34 27 001 267 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 30/35 X 137/230

27 003 406 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 30/35
35 00 215 454 0 Bolzen Pin Boulon x Rd. 12 X 62,5
36 90 000 111 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 16 X 50
37 00 910 303 0 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 30 X 3



Häckseltrommel - Lagerung / Gegenlager B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Chopping drum bearing / counter bearing 783000 - 794999

Palier du tambour hacheur / contre palier 150 319 963 3 23.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 215 481 0 Gewindering Threaded ring Anneau fileté x
2 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 16
3 00 900 675 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 40
4 00 911 696 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 130 X 4,0
5 00 214 286 0 Zwischenring Intermediate ring Bague intermédiaire x
6 00 936 050 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 105 X 130 X 12
7 00 214 292 0 Lagergehäuse -links Bearing housing -left Cage de roulement -gauche x
8 00 919 106 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x BM 8 X 1
9 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 8 X 1

10 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
11 00 900 302 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 50
12 00 901 132 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 55
13 00 214 293 0 Stützring Thrust ring Anneau de support x 90,1 X 104,5 X 15
14 00 931 916 0 Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement à galets rouleaux

pendulaire
x 23218 CC/W33

15 00 911 609 0 Sicherungsring Circlip Circlip x I 160 X 4,0
16 90 000 106 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 130 X 160 X 12
17 20 021 884 0 Dichtringschutz Gasket ring guard Protecteur de bague d'étanchéité x
18 00 214 294 0 Gleitring Sliding ring Anneau lisse x
19 00 903 073 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 8 X 16
20 00 214 284 0 Rahmenlager -links Frame bearing -left Palier de cadre -gauche x
21 20 021 047 0 Lagerbuchse -links Bearing bush -left Coussinet -gauche x 190 X 200 X 77
22 90 000 065 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 190 X 4
23 00 214 556 0 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie à gorges x Rd. 509
24 00 940 496 0 Konus-Spannelement -69 Nm Cone-type tensioner -69 Nm Tendeur conique -69 Nm x Rd. 80 X 120
25 90 000 135 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 70 -12.9
26 00 911 691 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 110 X 4,0
27 00 224 128 2 Zwischenscheibe Intermediate washer Rondelle intermédiaire x Rd. 109,9/95 X 3
28 00 936 061 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 85 X 110 X 12
29 00 215 483 0 Lagergehäuse Bearing housing Cage de roulement x
30 00 214 216 0 Lasche Strap Patte x
31 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
32 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
33 00 931 920 0 Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement à galets rouleaux

pendulaire
x 22215 E

34 00 224 030 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x Rd. 85/75 X 5
35 00 911 570 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 75 X 2,5
36 00 937 534 0 O-Ring O-ring Joint torique x 130 X 4,0



Riemenführung-Hauptriementrieb B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Belt guide - main drive 783000 - 794999

Guide-courroie entraînement pricipal 150 316 925 15 25.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

38 20 025 950 0 Leitblech Baffle Déflecteur x
39 00 900 607 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 16
40 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
41 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6



Antrieb Schleifeinrichtung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Sharpening device drive 783000 - 794999

Entraînement du dispositif d´affutage 150 315 299 3 29.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 20
2 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
3 00 215 406 0 Abdeckung Cover Couvercle x
4 00 920 350 0 Rollenkette Roller chain Chain à rouleaux x 1/2" x 50 Ro
5 00 921 958 0 Steckglied mit Drahtverschluss Chain lock Joint de chaine x 1/2"
6 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
7 00 215 441 0 Spannarm Tension arm Levier tendeur x
8 00 927 110 1 Gabelkopf kpl. Clevis cpl. Chape cpl. x G 10 X 40
9 00 908 212 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 10

10 00 900 639 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 40
11 00 921 957 0 Gekröpftes Glied mit Splint Cranked link Maillon coude x 1/2"
12 00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30
13 00 900 638 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 35
14 20 023 962 0 Strebe Strut Contrefiche x
15 00 910 942 0 Passscheibe Shim ring Cale x 16 X 22 X 1
16 00 222 838 1 Kettenrad Chain sprocket Roue à chaînes x 1/2" Z = 13
17 00 935 335 0 Lagerbuchse mit Schmiertaschen Bearing bush Coussinet x 16 X 18 X 15
18 00 222 812 0 Buchse Bushing Douille x 10,5 X 16 X 18
19 00 918 540 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 25/40 X 500/1158

27 000 654 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 25/40
20 00 215 419 0 Beilage Enclosure Accompagnement x
21 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
22 00 900 658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 40
23 00 215 447 0 Bolzen Pin Boulon x Rd. 20 X 84
24 00 215 446 0 Bügel Yoke Branchon x
25 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25
26 00 912 046 1 Splint Cotter pin Goupille fendue x 3,2 X 28
27 00 900 214 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 55
28 00 215 442 0 Klinke Ratchet Béquille x
29 00 222 442 0 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x 2 X 12 X 35,4
30 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
31 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
32 90 000 396 0 Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle de protection x 10,5 X 26 X 1
33 20 023 966 0 Begrenzungsring Limiting ring Anneau x 25 X 40 X 35
34 00 905 755 0 Gewindestift Threaded pin Goujon fileté x M 10 X 16
35 20 023 961 0 Führungsklotz -links Guide -left Bloc de guidage -gauche x
36 20 023 960 0 Führungsklotz -rechts Guide -right Bloc de guidage -droite x
37 00 903 078 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 8 X 30



Kornconditioner kpl. / Cräckerkanal -ungefedert B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Grain conditioner cpl. / cracker duct -not spring-mounted 783000 - 794999

Corncracker cpl. / cracker conduit -ne pas suspendu 150 355 317 1 34.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 023 604 0 Kornconditioner -kpl. Grain conditioner -cpl. Conditionneur de grain -cpl. x Z= 123
20 023 603 0 Kornconditioner -kpl. Grain conditioner -cpl. Conditionneur de grain -cpl. x Z= 144
20 023 605 0 Kornconditioner -kpl. Grain conditioner -cpl. Conditionneur de grain -cpl. x Z= 166

2 00 216 880 0 Kraftband Power band Bande de force x 6 HA Lg.= 2950
3 20 022 802 1 Cräckerkanal Cracker duct Cracker conduit x
4 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30
5 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
6 20 023 530 0 Dichtgummi Sealing rubber Caoutchouc d'étanchéité x
7 20 023 529 0 Abdeckleiste Cover plate Tôle de recouvrement x
8 00 905 232 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 25

00 905 231 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 20
9 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8

10 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
11 00 215 675 0 Dichtung Gasket Joint x
12 00 215 676 0 Abdeckleiste Cover plate Tôle de recouvrement x Lg.= 760
13 00 905 252 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 25
14 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
15 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
16 20 022 811 0 Verschleissblech -rechts Wearing plate -right Tôle d'usure -droite x
17 20 022 821 0 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x

20 023 198 0 Verschleissblech -HD optional Wearing plate -HD optional Tôle d'usure -HD optionnel x
18 20 022 812 0 Verschleissblech -links Wearing plate -left Tôle d'usure -gauche x
19 00 904 009 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 25
20 00 910 361 1 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 25 X 4
21 20 022 807 1 Deckel Cover Couvercle x
22 00 901 042 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 35
23 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
24 20 022 813 0 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x

20 023 199 0 Verschleissblech -HD optional Wearing plate -HD optional Tôle d'usure -HD optionnel x
25 00 910 609 0 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 37 X 3
26 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12



Walze hinten B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Roller back 783000 - 794999

Rouleau derrière 444 629 7 39.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 911 691 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 110 X 4,0
2 00 910 716 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 90 X 110 X 3,5
3 00 223 562 3 Deckel -links Cover -left Couvercle -gauche x Rd. 120 X 23
4 00 937 577 0 O-Ring O-ring Joint torique x 110 X 3
5 00 911 561 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 60 X 2
6 00 910 740 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 60 X 75 X 3,0
7 00 931 914 0 Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement à galets rouleaux

pendulaire
x 22212 ES

8 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone 4 AM 8 X 1
10 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30
11 00 219 433 3 Lagergehäuse Bearing housing Cage de roulement x
12 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
13 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
14 00 911 686 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 100 X 3,0
15 00 936 019 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 70 X 100 X 10
16 00 910 746 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 80 X 100 X 3,5
21 00 226 462 3 Walze Roller Rouleau x Z= 144

00 215 659 1 Walze Roller Rouleau x Z= 123
00 214 030 1 Walze Roller Rouleau x Z= 166
20 022 113 0 Walze -verchromt Roller -chromed Rouleau -chromé x Z= 123
20 022 114 0 Walze -verchromt Roller -chromed Rouleau -chromé x Z= 144

22 00 223 464 1 Deckel -rechts Cover -right Couvercle -droite x Rd. 120 X 23
23 00 936 058 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x CS 55 X 80 X 10
24 00 910 851 1 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,3

00 910 849 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,5
25 00 911 002 0 Passscheibe Shim ring Cale x 60 X 75 X 0,3

00 911 003 0 Passscheibe Shim ring Cale x 60 X 75 X 0,5
26 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 24 X 2,5



Cräckertrieb/Spanneinheit B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cracker drive / tensioning device 793340 - 794999

Entraînem.écalateur de grains / tendeur 150 315 635 3 42.1
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 216 880 0 Kraftband Power band Bande de force x 6 HA Lg.= 2950
2 90 000 064 0 Gewindestift Threaded pin Goujon fileté x M 8 X 1 X 10
3 00 224 440 4 Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement x Rd. 45 X 161
4 00 224 439 0 Buchse Bushing Douille x 44,5 X 6,3 X 16
5 00 911 673 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 80 X 2,5
6 00 937 015 0 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite x 6307 ZJV
7 00 937 014 0 Nilos-Distanzring Nilos-Spacer ring Nilos-Bague d'ecartement x J 80
8 00 930 467 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6307 RS
9 00 224 438 2 Buchse Bushing Douille x 44,5 X 6,3 X 34

10 00 224 209 3 Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur x Rd. 200
11 00 216 412 0 Einstellspindel Adjusting spindle Broche de réglage x
12 00 908 536 4 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 27 X 1,5
13 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 8 X 1
14 00 908 212 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 10
15 00 900 639 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 40
16 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
17 00 224 407 3 Zylinderaufnahme Cylinder mounting Logement de vérin x
18 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
19 00 910 361 1 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 25 X 4
20 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
21 00 217 954 1 Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement x Rd. 15 X 72
22 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
23 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
24 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 25
25 00 217 955 1 Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement x Rd. 15 X 55
26 27 001 370 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Ez 30/35 X 100/296

27 003 406 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 30/35
27 00 910 515 2 Scheibe Washer Rondelle x 31 X 56 X 4
28 00 216 416 0 Stützblech Support plate Tôle de support x
29 00 904 731 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 20
30 20 020 457 0 Schwinge Rocker Aile x
31 00 935 332 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 40 X 44 X 20
32 00 910 891 0 Passscheibe Shim ring Cale x 40 X 50 X 1
36 00 900 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 35
37 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 24 X 2,5
38 00 250 310 5 Bolzen Pin Boulon x
39 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
40 20 020 456 0 Schwingenaufnahme Rocker retainer Enregistrement d'aile x



Wurfbeschleunigergehäuse -ungefedert B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Discharge accelerator housinge -not spring-mounted 783000 - 794999

Carter d'accélerateur de décharge -ne pas suspendu 150 319 158 5 45.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 215 804 3 Gehäuse Housing Carter x
2 00 215 803 1 Abstreifer Stripper Racleur x 6 X 95 X 679
3 00 904 045 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 25 -10.9
4 00 221 972 1 Halteleiste Support bar Barre de support x
5 00 215 723 2 Verschleissblech -links Wearing plate -left Tôle d'usure -gauche x
6 00 215 722 2 Verschleissblech -rechts Wearing plate -right Tôle d'usure -droite x
7 00 904 062 2 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 25 -10.9
8 00 224 044 2 Gewindeleiste Threaded bar Barre filetée x Lg.= 475
9 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20

10 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
11 00 215 699 1 Spannklotz Clamping block Bloc de tension x 30 X 53
12 00 900 353 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 150
13 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 16
14 00 219 984 1 Abdeckung -links Cover -left Couvercle -gauche x
15 00 219 987 2 Abdeckung -rechts Cover -right Couvercle -droite x
16 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
17 20 020 252 0 Verbindungswinkel Angle bracket Èquerre d'assemblage x
18 00 221 565 1 Übergang Transition Transition x
19 00 221 564 1 Schieber Slider Curseur x
20 00 221 563 2 Klemmrahmen Clamping frame Cadre de serrage x
21 00 906 132 0 Flügelschraube Winged screw Vis à oreilles x M 8 X 16
22 00 215 714 1 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x
23 00 904 020 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 35
24 00 344 565 1 Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement x 11 X 20 X 12
25 00 215 720 2 Rückwand Rear panel Panneau arrière x
26 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
27 00 900 677 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 50
28 00 910 362 0 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 40 X 6
29 00 223 391 1 Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m x
30 00 900 638 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 35
31 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
32 00 901 460 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 100
33 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
34 00 900 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 35
35 00 908 215 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 12
36 00 900 201 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 35
37 20 020 250 0 Schutzdeckel Cover cpl Couvercle x
38 00 924 238 0 Verschlusszapfen Locking spigot Maneton fermeture x



Schneckengetriebe B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Auger-gearbox 783000 - 794999

Boîte de vitesses de vis d`amenée 150 315 502 5 48.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 215 852 0 Schneckengetriebe Auger-gearbox Boîte de vitesses de vis d`amenée x
2 00 903 214 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 16 X 60
3 00 909 904 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 16
4 00 910 327 0 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 50 X 3
5 00 925 200 2 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x Rd. 90
6 00 911 680 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 90 X 3
7 00 910 947 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 1,0

00 910 946 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 0,5
00 910 945 0 Passscheibe Shim ring Cale x 80 X 90 X 0,3

8 00 932 165 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 33210
9 00 215 847 0 Schnecke mit Zellenrad Auger with bucket wheel Vis d`amenée avec roue de cellule x

10 00 215 851 3 Gehäuse Housing Carter x
11 00 937 514 0 O-Ring O-ring Joint torique x 80 X 3
12 00 937 716 1 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 12 X 18 X 1,5
13 00 906 017 0 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 12 X 1
14 00 215 850 1 Schneckenrad Worm gear wheel Roue pour vis sans fin x
15 00 910 732 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 45 X 55 X 3,0
16 00 932 163 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 33109
17 00 911 024 1 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 1,0

00 910 876 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 0,5
00 911 023 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 80 X 0,3

18 00 910 741 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 63 X 80 X 3
19 00 911 673 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 80 X 2,5
20 00 925 205 2 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x Rd. 80
21 00 937 716 1 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 12 X 18 X 1,5
22 00 302 448 0 Sensor Sensor Capteur x
23 00 915 072 1 Passfeder Fit-in key Clavette x A 8 X 7 X 32
24 00 909 911 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 12
25 00 903 139 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 12 X 35
26 00 921 279 0 Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique x 49,5 ccm

00 940 317 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 00 937 727 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 18 X 24
28 00 906 010 1 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 18 X 1,5
29 00 215 838 0 Ausgangswelle Outlet shaft Arbre de dénouement x Rd. 70 X 207
30 00 937 185 0 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite x 32211 AV
31 00 932 166 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x 32211
32 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 8 X 1
33 00 919 811 1 Entlüftungsfilter Breather Reniflard x M 18 X 1,5



Kanalstutzen -HD Teile -hochverschleissfest B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Channel union -HD parts 783000 - 794999

Raccord de canal -HD parties 150 342 849 3 51.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 022 740 1 Verschleissblech -links Wearing plate -left Tôle d'usure -gauche x
2 20 022 741 1 Verschleissblech -rechts Wearing plate -right Tôle d'usure -droite x
3 00 904 027 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 8 X 35
4 00 904 025 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 8 X 25
5 00 910 366 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 21 X 4
6 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
7 20 023 922 1 Abstreifer Scraper Racleur x Lg.= 673
8 00 904 047 3 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 10 X 35 -10.9



Auswurfklappen- Endstück B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Discharge flap-end piece 783000 - 794999

Pièce d'extrém. déflecteur 444 307 3 55.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 226 095 6 Auswurfverlängerung Chute extension Rallonge de goulotte x
2 00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30
3 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
4 00 908 212 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 10
5 00 903 747 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 5 X 20
6 00 924 535 1 Rückstrahler -rot Rear reflector -red Reflecteur -rouge x Rd. 62
7 00 910 031 0 Federring Spring washer Rondelle elastique x B 5
8 00 908 207 1 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 5
9 00 228 751 0 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x

10 00 904 005 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 6 X 16
11 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
12 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
13 00 215 866 0 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x Lg.= 465
14 00 215 876 2 Auswurfklappe -1 Deflector -1 Déflecteur -1 x Lg.= 465
15 00 905 154 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 35
16 00 222 564 2 Hülse Bushing Douille x Rd. 22 X 14
17 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
18 00 215 877 0 Verschleissblech Wearing plate Tôle d'usure x Lg.= 400
19 00 215 832 1 Auswurfklappe -2 Deflector -2 Déflecteur -2 x Lg.= 400
20 00 905 255 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 40

00 905 154 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 35
00 904 751 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 20

21 00 228 822 0 Buchse Bushing Douille x 22 X 22 X 15
22 00 222 582 3 Halter Support Cadre support x
23 00 904 757 0 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 50
24 00 216 492 0 Hülse Bushing Douille x Rd. 25 X 22
25 00 910 361 1 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 25 X 4
26 00 226 091 5 Klappenstrebe Flap strut Contrefiche de clapet x Lg.= 972
27 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
28 00 900 638 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 35
29 00 222 580 4 Strebe Strut Contrefiche x Lg.= 521
30 00 228 821 0 Gewindestange Threaded rod Tige filetée x Rd. 10 X 400
31 00 226 092 2 Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement x Lg.= 312
32 00 280 604 0 Zugfeder Tension spring Ressort de traction x 4,5 X 31,5 X 320
33 00 910 303 1 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 30 X 3



Auswurfverlängerung 14 Reihen -optional B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Discharge chute extension 14-row 783000 - 794999

Rallonge de goulotte - 14 rangs 150 338 266 2 59.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 023 549 1 Verlängerung -vorne Extension -front Rallonge -devant x
2 00 900 226 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 35 -10.9
3 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 24 X 2,5
4 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
5 20 023 552 0 Verschleissblech -vorne oben Wearing plate -front top Tôle d'usure -devant en haut x
6 00 904 005 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 6 X 16
7 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
8 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
9 20 023 553 0 Verschleissblech -vorne Wearing plate -front Tôle d'usure -devant x

11 00 905 230 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 16
00 905 231 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 20

12 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
13 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
14 00 908 210 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 8
15 20 023 559 1 Klappbügel Fold-away bow Etrier à plier x
16 00 901 433 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 50
17 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
18 00 912 508 1 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x 16 X 30
19 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
22 20 023 550 1 Verlängerung -hinten Extension -back Rallonge -derrière x
23 20 023 551 0 Verschleissblech -hinten Wearing plate -back Tôle d'usure -derrière x
24 00 904 751 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 20

00 905 154 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 35
00 905 255 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 40
00 904 757 0 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 50

25 00 222 564 2 Hülse Bushing Douille x Rd. 22 X 14
26 00 226 107 3 Auswurfklappe Deflector Déflecteur x Lg.= 465
27 00 228 812 2 Verschleissblech -konisch Wearing plate -conical Tôle d'usure -conique x Lg.= 465
28 00 226 106 3 Auswurfklappe Deflector Déflecteur x Lg.= 400
29 00 228 799 3 Verschleissblech -konisch Wearing plate -conical Tôle d'usure -conique x Lg.= 400
30 00 228 822 0 Buchse Bushing Douille x 22 X 22 X 15
31 00 222 582 3 Halter Support Cadre support x
32 00 216 492 0 Hülse Bushing Douille x Rd. 25 X 22
33 00 910 361 1 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 25 X 4
34 00 226 091 5 Klappenstrebe Flap strut Contrefiche de clapet x Lg.= 972
35 00 900 638 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 35
36 00 222 580 4 Strebe Strut Contrefiche x Lg.= 521
37 20 023 556 0 Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement x



Kabine - Anbauteile / Elektroteile B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cab - mounting parts / electric parts 783000 - 794999

Cabine - pièces de montage / pieces électrique 150 316 521 3 62.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 924 638 0 Rundumleuchte -gelb Beacon light -yellow Gyrophare -jaune x 12 V
2 20 080 075 1 Anschlusskabel -Rundumleuchte Connecting cable -beacon light Câble de raccordement -

gyrophare
x

3 00 220 707 0 Kabelbinderhalter Cable band support Support de collier de serrage x
4 00 220 618 0 Schraubsockel Screwing-base Socle de vis x
5 00 922 672 2 Kabelbinder Cable band Collier de serrage x Lg.= 450

00 922 673 1 Kabelbinder Cable band Collier de serrage x Lg.= 100
6 00 220 581 0 Kabelbaum für Gebläse Wiring harness for fan Faisceau electrique pour

ventilateur
x

7 00 220 580 2 Kabelbaum für Scheinwerfer Wiring harness for headlights Faisceau electrique pour phares x
8 27 001 244 0 Stopfen Plug Bouchon x 11,5/12/15
9 20 080 041 0 Durchgangsisolator Passage isulator Isolator de passage x PI / P , M 12

10 00 220 610 0 Aufkleber Steckerkasten Label plug case Autocollant caisse de connecteur x
11 20 080 040 0 Durchgangsisolator Passage isulator Isolator de passage x PI / P , M 6
12 00 220 511 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 40 X 1,5
13 27 001 245 0 Kabelmuffe Cable socket Culot de câble x 12/20/24 H10
14 00 220 510 0 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 40 X 1,5
15 00 220 617 0 Klemmschelle Hose clip Collier de serrage x
16 00 924 004 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 50 - 70

00 924 001 1 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 12 - 22
17 20 080 074 0 Kabelbaum -Kabine / Platine Wiring harness -Cab / circuit board Faisceau electrique -Cabine / boite

de distribution
x

18 00 924 207 0 Kabelführungstülle Cable bushing Passe cable x
19 00 924 202 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x Rd. 15 X 15
20 00 924 008 0 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 15
21 20 080 014 2 Kabelbaum -Kabine Wiring harness -Cab Faisceau electrique -Cabine x
26 00 900 345 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 80
27 00 910 303 1 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 30 X 3
28 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25

00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30
29 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
30 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
31 00 220 365 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x
32 00 908 719 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 16
33 00 302 505 0 Hupe Horn Klaxon x
34 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
35 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
36 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20



Kabine - Verglasung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cab - glazing 783000 - 794999

Cabine - vitrer 150 323 665 1 64.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

37 00 220 478 0 Messingring Brass ring Anneau laiton x
38 27 001 250 0 Seitenscheibe -unten Side window -below Glace latérale -en bas x
39 27 001 272 0 Verschlusshalter Sealing support Support de fermeture x
40 27 001 271 0 Fensteraufsteller -rechts Window support -right Sélecteur de fenêtre -droite x
41 27 001 238 0 Gewindeplatte Threaded plate Plaque filetée x



Kabine - Schalldämmung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cab - Sound deadening 783000 - 794999

Cabine - Isonorisation 150 323 668 1 68.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

26 00 220 667 0 Schalldämmung -Dach, vorne Sound abatement -Roof, front Protection acoustique -Toit, devant x
27 00 220 668 0 Schalldämmung -Dach, vorne Sound abatement -Roof, front Protection acoustique -Toit, devant x
28 00 220 669 0 Schalldämmung -Dach, vorne Sound abatement -Roof, front Protection acoustique -Toit, devant x
29 00 220 670 0 Schalldämmung Sound abatement Protection acoustique x
32 00 220 597 0 Schalldämmung -Rückwand, links Sound abatement -Rear panel, left Protection acoustique - Panneau

arrière, gauche
x

33 00 220 598 0 Schalldämmung -Rückwand, links Sound abatement -Rear panel, left Protection acoustique - Panneau
arrière, gauche

x

34 00 220 599 0 Schalldämmung Sitz Sound abatement seat Protection acoustique siège x
35 20 020 105 0 Schallschutzmatte Sound insulation mat Natte moyen antibruit x 1400 X 1000
36 90 000 017 0 Kleber Gluten Gluten x



Bedienkonsole Anbauteile -oben B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Control box mounting parts -top 783000 - 794999

Boîtier de commande pièces de montage -en haut 150 369 392 2 71.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

38 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
39 00 908 208 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 6
40 20 080 308 0 Multifunktionsfahrgeber Multifunction lever Levier multifonction x
41 00 303 141 0 Aufkleber Tag Autocollant x
44 20 080 339 0 Zigarettenanzünder Steckdose Cigar lighter - socket Allume - cigares - prise de courant x
45 20 022 090 0 Scharnierleiste Hinge strip Aine de chanière x
46 20 080 853 0 Befestigungshaken Fastening hook Crochet de fixation x
47 20 081 192 0 Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur x
48 20 081 193 0 Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur x
49 00 303 140 0 Verschlussblende Cover Couvercle x



Aufstieg links / Plattform rechts B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cab access left / platform right 783000 - 794999

Accès à la cabine gauche / plate-forme droite 150 316 544 7 75.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 025 629 0 Aufstieg -links Ascendency -left Montée -gauche x
2 00 901 451 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 45
3 00 910 320 0 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 30 X 6
4 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
5 20 026 317 0 Lampenhalter -links Lamp support -left Support de lampe -gauche x
6 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
7 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
8 00 225 449 3 Handlauf -links Handrail -left Main courante -gauche x
9 00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30

10 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
11 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
12 20 024 334 0 Steckerkonsole Plug panel Console de connecteurs x
13 20 024 337 0 Abdeckblech Cover plate Tôle de recouvrement x
14 00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
15 00 302 355 0 Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pôle x
16 00 303 248 2 Schnell - Stop - Schalter - inkl.

Kupplungsdose
Instantanequs cut-out switch - incl.
coupling socket

Interupteur arrêt rapide - incl.
connecteur

x

17 00 219 914 0 Schalterschutz Switch protection Protection d'interrupteur x
18 00 908 208 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 6
19 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
20 00 228 942 0 Schalterschutz Switch protection Protection d'interrupteur x
21 00 903 045 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 20
22 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30
23 00 224 993 2 Plattformaufnahme Platform retainer Enregistrement de plateforme x
24 00 910 604 0 Scheibe Washer Rondelle x 9 X 36 X 2,5
25 00 225 740 2 Schutzblech -links Guard plate -left Garde-boue -gauche x
26 00 225 739 2 Schutzblech -links Guard plate -left Garde-boue -gauche x
27 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
28 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
29 00 225 742 1 Schraubwinkel Screwing angle Jarret de visser x Lg.= 137
30 20 020 353 0 Schutzblech -rechts Guard plate -right Garde-boue -droite x
31 00 228 823 1 Deckel -rechts Cover -right Couvercle -droite x
32 00 215 529 0 Plattform -rechts Platform -right Plate-forme -droite x
33 20 022 297 0 Geländer -rechts Handrail -right Balustrade -droite x
34 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
35 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25
36 00 935 333 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 25 X 28 X 25
37 00 924 234 0 Führungstülle Guidance sleeve Bec de guidage x Rd. 18,5/25



Verkleidungsrahmen / Verkleidung -hinten oben B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Panelling frame / Cladding -back top 783000 - 794999

Cadre carénage / Revètement -derrière en haut 150 364 619 5 78.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

2 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 30
3 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 24 X 2,5
4 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
5 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
6 00 213 287 0 Trägerplatte Carrier plate Mounting plate x
7 20 025 308 0 Halter -links Support -left Cadre support -gauche x
8 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
9 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8

10 00 900 617 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 30
11 20 025 309 0 Halter -rechts Support -right Cadre support -droite x
12 20 025 186 1 Dachstrebe -links Top brace -left Contrefiche de toit -gauche x
13 20 025 235 1 Dachstrebe -rechts Top brace -right Contrefiche de toit -droite x
14 20 026 486 0 Stütze -links mitte Support -left middle Support -gauche centre x
15 00 900 658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 40
16 00 900 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 35
17 20 025 277 0 Stütze -rechts mitte Support -right middle Support -droite centre x
18 00 900 637 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 30
19 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
20 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
21 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
22 20 026 474 0 Hydrauliktankkonsole Hydraulic tank panel Console du réservoir hydraulique x
23 00 901 141 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 100
24 00 910 303 1 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 30 X 3
25 00 908 719 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 16
26 90 001 432 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 340
27 20 026 532 0 Heckstütze Rear support Béquille d'arrière x
28 00 938 504 0 Rückspiegel Rear view mirror Retroviseur x
29 20 025 306 1 Auswurfaufnahme -Spiegel Emission uptake -Mirror Retention d'emission -Miroir x
30 20 025 297 1 Auswurfaufnahme -Kamera Emission uptake -Camera Retention d'emission -Caméra x
31 00 901 451 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 45
32 00 924 635 0 Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travail x

00 924 688 0 Glühlampe Bulb Lampe x 12 V / 55 W
33 27 004 267 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x 150 X 60 X 59
34 00 903 106 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 25
35 20 025 262 1 Schalldämpferschutz Silencer guard Protecteur du silencieux x
36 20 026 469 0 Tragrahmen Supporting frame Cadre porteur x
37 20 026 466 0 Riffelblech -hinten Chequered plate -back Tôle gaufrée -derrière x
38 00 905 230 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 16



Kotflügel B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Mudguard 783000 - 794999

Aile 150 349 546 2 80.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

00 219 892 0 Warntafel -rechts Warning panel -right Panneau de signalisation - droite x
42 00 924 685 0 Warntafel Warning panel Panneau de signalisation x

00 924 569 0 Klebefolie Decal Autocollant x 423 X 423
43 00 219 894 0 Warntafelhalter -links Warning panel support -left Support de panneau de

signalisation -gauche
x

00 219 893 0 Warntafelhalter -rechts Warning panel support -right Support de panneau de
signalisation -droite

x

44 00 905 000 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 6 X 12
45 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
46 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
47 00 924 634 0 Begrenzungsstrahler -gelb -

selbstklebend
Side light -yellow -self- adhesive Feu d'encombrement -jaune -

autoadhésif
x Rd. 62

48 20 022 728 0 Warnfolie -links hinten Warning foil -back left Feuille d'avertissement - derrière
en gauche

x

49 20 022 727 0 Warnfolie -rechts hinten Warning foil -back right Feuille d'avertissement - derrière à
droite

x

50 20 022 968 0 Warnfolie -links hinten Warning foil -back left Feuille d'avertissement - derrière
en gauche

x

20 022 969 0 Warnfolie -rechts hinten Warning foil -back right Feuille d'avertissement - derrière à
droite

x

51 20 023 377 0 Kotflügelhalter Wing holder Support d'aile x
52 20 025 225 0 Kotflügelhalter -rechts mitte Wing holder -right middle Support d'aile -droite centre x
53 20 025 220 0 Kotflügelhalter -rechts vorne Wing holder -right front Support d'aile -devant à droite x
54 00 940 375 0 Reparatursatz für Kunststoff -beige Repairing set for plastics - beige Kit de réparation pour plastiq

-beige
x GFK



Verkleidung -seitlich B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Cladding -lateral 783000 - 794999

Revètement -latérale 150 319 148 10 83.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

36 00 940 375 0 Reparatursatz für Kunststoff -beige Repairing set for plastics - beige Kit de réparation pour plastiq
-beige

x GFK

37 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25
38 00 939 404 1 Sicherheitsstreifen Locking tab Patte de securite x 19 X 609
40 20 021 394 0 Halteblech Holding plate Tôle de fixation x
41 20 021 393 0 Bügel Yoke Branchon x



Bereifung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Tyres 783000 - 794999

Pneumatiques 449 170 9 85.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

90 000 004 0 Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin x 600/70 R28
00 953 396 0 Ventil mit Ventilfuss -für

schlauchlose Räder
Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans

chambre
x Rd. 15,7 X 50 TR 618 A

.
11 00 953 492 0 Rad -links, Michelin Wheel -left, Michelin Roue -gauche, Michelin x 900/60 R32 TL 10/281/335/155

H
00 953 491 0 Rad -rechts, Michelin Wheel -right, Michelin Roue -droite, Michelin x 900/60 R32 TL 10/281/335/155

H
00 953 155 2 Felge -10 Loch Rim -10 hole Jante -10 trou x DW 27A X 32 (ET+155)
00 953 515 0 Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin x 900/60 R32
00 953 396 0 Ventil mit Ventilfuss -für

schlauchlose Räder
Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans

chambre
x Rd. 15,7 X 50 TR 618 A

.
12 27 000 418 0 Rad -links, Michelin Wheel -left, Michelin Roue -gauche, Michelin x 600/70 R28 TL 8/221/275/75 H

27 000 419 0 Rad -rechts, Michelin Wheel -right, Michelin Roue -droite, Michelin x 600/70 R28 TL 8/221/275/75 H
27 000 420 0 Felge -8 Loch Rim -8 hole Jante -8 trou x DW 20A X 28 (ET+75)
90 000 004 0 Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin x 600/70 R28
00 953 396 0 Ventil mit Ventilfuss -für

schlauchlose Räder
Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans

chambre
x Rd. 15,7 X 50 TR 618 A

.
13 00 953 492 0 Rad -links, Michelin Wheel -left, Michelin Roue -gauche, Michelin x 900/60 R32 TL 10/281/335/155

H
00 953 491 0 Rad -rechts, Michelin Wheel -right, Michelin Roue -droite, Michelin x 900/60 R32 TL 10/281/335/155

H
00 953 155 2 Felge -10 Loch Rim -10 hole Jante -10 trou x DW 27A X 32 (ET+155)
00 953 515 0 Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin x 900/60 R32
00 953 396 0 Ventil mit Ventilfuss -für

schlauchlose Räder
Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans

chambre
x Rd. 15,7 X 50 TR 618 A

.
14 27 001 094 0 Rad -links, Trelleborg Wheel -left, Trelleborg Roue -gauche, Trelleborg x 710/55-34 TL 8/221/275/75 H

27 001 095 0 Rad -rechts, Trelleborg Wheel -right, Trelleborg Roue -droite, Trelleborg x 710/55-34 TL 8/221/275/75 H
27 001 097 0 Felge -8 Loch Rim -8 hole Jante -8 trou x DW 24A X 34 (ET+75)
27 001 096 0 Reifen -Trelleborg Tyre -Trelleborg Pneu -Trelleborg x 710/55-34
00 953 396 0 Ventil mit Ventilfuss -für

schlauchlose Räder
Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans

chambre
x Rd. 15,7 X 50 TR 618 A



Hydraulische Feststellbremse B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulic parking brake 783000 - 794999

Frein de stationnement hydraulique 150 336 353 4 87.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

71 00 925 157 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 8
72 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
73 00 921 122 2 Kugelhahn Ball cock Robinet a bille x M 18 X 1.5
74 20 023 899 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 8 X 1,5

75 20 024 137 0 Abdeckung Cover Couvercle x



Hydrauliktank / Saugleitungen B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulic tank / suction lines 783000 - 783100

Réservoir hydraulique / tuyaus d'aspiration 150 351 457 2 90.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

40 00 919 994 0 Klappdeckel -rot Cover -red Couvercle -rouge x
41 00 920 089 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 700
42 00 919 660 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x KOR 35 / 28 - PL
43 00 919 758 0 Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette x M 45 X 2
44 00 903 077 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 8 X 25

00 901 670 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 8 X 60 -12.9
45 00 909 903 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 8
46 27 000 988 0 O-Ring O-ring Joint torique x 32 X 2,5
47 27 004 084 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 470
48 00 920 827 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 28
49 00 919 757 0 Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette x M 36 X 2
50 00 903 045 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 20

00 903 051 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 50
51 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
52 00 937 628 0 O-Ring O-ring Joint torique x 26 X 2,5
53 00 901 446 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 130
54 00 925 125 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
55 27 003 904 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 38
56 00 926 029 1 Hydrauliköl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 180 HLP46
57 00 919 749 0 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 28
58 00 903 114 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 60 -10.9
33 20 024 466 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 28 X 1,5

34 20 024 465 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 28 X 1,5



Gehäuseleitungen / Ölkühler B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Housing line / oil cooler 783000 - 783100

Ligne de bâti / refroidisseur d'huile 150 351 570 1 92.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

39 90 000 082 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 22
40 27 004 544 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 2400
41 00 903 058 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 80
42 27 004 559 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 50,8
43 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
44 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
45 00 900 287 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 70
46 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
47 00 925 125 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
48 27 004 530 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 44,5
49 00 900 309 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 100
50 00 925 121 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
51 27 004 531 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 50,8
52 00 230 743 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 12
53 00 919 955 0 Aufschraubverschraubung Unscrewing connection Fermeture de dévissage x L 12 R 1/4"
54 20 081 040 0 Temperatursensor Temperature sensor Sonde thermique x G 1/4"



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+1100+Spare+Parts


Fahrantrieb Radmotoren -vorne B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Traction drive wheel engine -front 783000 - 794999

Entraînement de roulement moteur de roue -avant 150 351 947 2 94.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 919 196 1 Radmotor -rechts vorne Wheel motor -right front Moteur de roue -devant à droite x 1833 ccm
2 00 919 197 1 Radmotor -links vorne Wheel motor -left front Moteur de roue -devant en gauche x 1833 ccm
3 00 910 224 0 Radmutter Nut Ecrou de roue x A 22 x 1,5
4 00 900 311 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 22 X 75
5 20 022 076 1 Schraubleiste Screw-in slat Aine de vis-dans x
6 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
7 00 901 421 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 40
8 27 003 924 0 Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette x 16SFS-16 1"
9 00 360 160 0 Flansch Flange Bride x

10 00 920 861 1 SAE-Flanschhälfte -2 Hälften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés x 1"
11 00 909 911 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 12
12 00 903 143 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 12 X 45 10.9
13 00 903 147 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 12 X 75 -10.9
14 00 919 857 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 2150
15 20 020 267 0 Lötteil Solder piece Pièce soudée x
16 90 000 509 0 Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cône de verouillage av.joint t x S 30
17 27 003 874 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x S 30
18 27 003 873 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x M 42 X 2
19 00 919 904 0 Stutzen Lug Tubulure x S 30
20 27 003 890 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1900
21 27 003 901 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 42 X 2 / M 42 X 2
22 27 002 084 0 SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur à bride SAE x M 42 X 2
23 27 003 903 0 Winkelstutzen -45° Angle lug -45° Jarret tubulure -45° x M 42 X 2
24 27 003 993 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 760
25 00 908 061 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 42 X 2
26 00 919 363 0 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords x S 30
27 27 003 891 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 3050
28 27 003 868 0 SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur à bride SAE x M 42 X 2
29 90 000 480 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 75 -10.9
30 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
31 00 900 275 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 45 -10.9
32 27 003 976 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 2800
33 27 002 331 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 850
34 20 020 266 0 Lötteil Solder piece Pièce soudée x
35 00 919 856 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 2340
36 00 301 219 0 Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m x
37 00 901 437 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 70

00 901 447 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 140



Leckölleitungen / Rücklaufleitungen - Teil I B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Oil leckage pipes / return lines - Part I 783000 - 783100

Lignes de fuite huile / conduites de retour- Partie I 150 351 615 1 96.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

32 00 920 901 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5
33 20 024 017 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

34 00 921 184 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x KOR 18/15-PL
35 20 021 200 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

36 00 920 911 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 15
37 20 024 478 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

38 00 919 315 0 T-Reduzierung T-reduction T-reduction x M 26 X 1,5 / M 22 X 1,5 / M 26 X
1,5

39 20 024 615 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

40 00 919 846 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x L 18 / 15
41 20 024 616 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

42 20 025 463 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

43 00 919 370 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 15
44 00 901 042 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 35

00 901 048 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 65
00 901 009 2 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 90 -10.9

45 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
46 00 925 134 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
47 00 925 105 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 12/12

00 925 158 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 18/12
00 925 160 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 18/15

48 00 901 410 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 40
49 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
50 00 925 145 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
51 27 003 989 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 18

27 003 906 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 25
52 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
53 00 921 206 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 12

00 921 043 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 15
00 921 182 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 18

54 00 921 046 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 12
00 921 047 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 15



Leckölleitungen / Rücklaufleitungen - Teil II B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Oil leckage pipes / return lines - Part II 783000 - 783100

Lignes de fuite huile / conduites de retour - Partie II 150 351 706 1 97.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

34 20 025 107 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

35 20 023 862 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

36 20 020 579 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 1,5

37 00 919 960 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 26 X 1,5 / 14 X 1,5
38 20 020 580 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 8 X 1,5

39 00 919 964 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x R 1/4" / M 14 X 1,5
40 00 919 962 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 8

00 921 043 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 15
00 921 182 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 18
00 920 805 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 28

41 00 919 961 0 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 8
00 921 047 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 15
00 921 183 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 18
00 919 749 0 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 28

42 00 901 439 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 90
00 901 447 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 140

43 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
44 00 925 125 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
45 00 925 150 1 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 35
46 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
47 00 903 118 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 80
48 27 004 082 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 35
49 00 901 435 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 60
50 00 925 130 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
51 00 925 104 1 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 28
52 00 901 042 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 35
53 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
54 00 925 134 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
55 00 925 146 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 15/12



Speisedruckleitungen - vorne B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Charge pressure lines - front 783000 - 794999

Tuyauteries pression de gavage - avant 150 355 245 1 99.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 222 110 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique 783000 - 793339 x Ez 30/35 X 110/258
00 918 771 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints 783000 - 793339 x Ez 30/35
27 001 370 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique 793340 - x Ez 30/35 X 100/296
27 003 406 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints 793340 - x Dz 30/35

2 00 920 901 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5
3 00 921 067 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x M 18 X 1,5
4 27 000 332 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 620
5 00 921 122 2 Kugelhahn Ball cock Robinet a bille x M 18 X 1.5
6 20 020 643 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

7 00 921 077 1 T-Stutzen T connector Raccord T réglable x M 18 X 1,5
8 20 024 645 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

9 00 919 918 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5 / E R3/8"
10 00 919 034 0 3/2-Wegeventilblock 3/2-Diverter vave bloc 3/2-Bloc valves multi-voies x 12 V
11 00 919 028 0 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur x 12 V

00 919 070 0 Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant x 12V; 18W
12 00 230 743 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 12
13 00 919 323 0 Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere x M 18 X 1,5
14 00 919 994 0 Klappdeckel -rot Cover -red Couvercle -rouge x
15 00 921 171 1 Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge x
16 00 919 322 0 Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction x M 18 X 1,5
17 00 920 083 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 750
18 00 332 014 3 Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement x 1,5 X 12 X 1
19 27 001 267 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 30/35 X 137/230

27 003 406 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 30/35
20 00 921 094 1 Kreuz-Verbindungsstutzen Cross pipe union Manchon de connexion du croix x L 12
21 27 000 742 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 850
22 27 001 077 0 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Ez 50/55 X 170/297

27 003 407 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Ez 50/55
23 20 021 676 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

24 20 024 009 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

25 20 023 866 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

26 00 919 309 0 Dreiwegehahn Diverter valve Robinet trois voises x M 22 X 1,5
27 00 921 160 1 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x KOR 15 / 12 - PL



Speisedruckleitungen - hinten B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Charge pressure lines - back 783101 - 794999

Tuyauteries pression de gavage - arrière 150 355 104 3 100.1
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 920 901 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5
2 27 003 853 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1000
3 00 921 071 1 T-Stutzen T connector Raccord T réglable x L 12
4 20 024 594 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

5 20 024 593 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

6 00 921 060 2 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 12 MB
7 00 919 126 1 Ventilblock Valve block Bloc de soupapes x
8 00 919 028 0 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur x 12 V

00 919 070 0 Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant x 12V; 18W
9 00 919 141 1 Druckregelventil Pressure regulator Reducteur de pression x

10 00 903 114 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 60 -10.9
11 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
12 20 024 592 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

14 00 921 079 1 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 12
15 00 920 868 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2 / M 18 X 1,5
16 00 920 061 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 850
17 00 920 902 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 26 X 1,5 / M 18 X 1,5
18 90 000 032 0 T-Stutzen T connector Raccord T réglable x M 26 X 1,5
19 27 000 331 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 720
20 00 921 238 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 18
21 00 921 174 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 18
22 00 920 115 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 520
23 00 921 173 0 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x L 18
24 00 919 762 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 18 Me/M 26 X 1,5
25 00 920 096 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 300
26 00 920 981 2 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 460
27 00 228 660 1 Anschlussflansch Connecting flange Bride de raccordement x
28 00 901 046 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 55
29 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
30 00 937 505 0 O-Ring O-ring Joint torique x 34 X 3
31 00 919 696 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2
32 00 920 093 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1400
33 00 919 607 0 Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression x 0,75 Ltr.
34 00 924 030 0 Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage x 122-130
35 00 230 743 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 12



Ventilblock mit Halter - Arbeitshydraulik B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Valve block with support- work hydraulics 783000 - 794999

Bloc de soupapes avec cadre support - hydraulique de travail 150 316 245 4 103.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 919 135 0 Wegeventilblock Diverter valve bloc Bloc valves multi voies x
2 00 908 210 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 8
3 00 919 006 0 Gewindestange Threaded rod Tige filetée x M 8 X 395
4 00 920 801 0 Anschlußplatte Connecting plate Plaque de raccordement x

27 006 765 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
5 00 919 011 0 Wegeventil Directional-control valve Distributeur x HY/SB12-LS-30-EM2

00 920 832 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 006 666 0 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur x
27 006 664 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x

6 00 919 117 0 Regelmagnet Control solenoid Electro-aimant de commande x EM 2
7 00 919 180 0 Reparatursätze Repairing sets Kits de réparation x
8 00 919 116 0 Regelmagnet Control solenoid Electro-aimant de commande x EM 1
9 00 919 012 0 Wegeventil Directional-control valve Distributeur x HY/SB12-LS-L30-C1D1-EM1

00 920 832 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 006 666 0 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur x
27 006 664 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x

10 00 919 134 0 Wegeventil Directional-control valve Distributeur x HY/SB12-LS-L50-EM2
00 920 832 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 006 666 0 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur x
27 006 664 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x

11 00 919 015 0 Wegeventil Directional-control valve Distributeur x HY/SB12-LS;L30-Q3-EM2
00 920 832 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 006 666 0 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur x
27 006 664 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x

12 00 919 042 0 Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression x
13 00 919 014 0 Zwischenplatte Intermediate plate Plaque intermediaire x
14 00 919 017 0 Wegeventil Directional-control valve Distributeur x EHR

00 919 043 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
27 006 669 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x

15 20 080 300 0 Elektronische Mähtischregelung Electr.mowingtable control Electr.contrôle du table fauch x
16 20 021 842 0 Schutz -hinten Guard -back Protecteur -derrière x

20 025 411 0 Schutz -Zusatzachse Guard -additional axis Protecteur -essieu additionnel x
17 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16

00 900 614 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
18 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
20 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
25 20 021 839 0 Schutz -vorne Guard -front Protecteur -devant x
26 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6



Hydraulische Lenkung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulic steering system 783101 - 794999

Direction hydraulique 150 369 886 2 104.1
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 231 575 1 Lenkventil Steering valve Électro-vanne de diriger x 200 ccm
2 00 921 062 2 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 15 E R 1/2"
3 00 921 075 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 15
4 00 921 160 1 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x KOR 15 / 12 - PL
5 00 230 743 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 12
6 00 919 955 0 Aufschraubverschraubung Unscrewing connection Fermeture de dévissage x L 12 R 1/4"
7 00 302 647 0 Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression x 0-250 Bar
8 00 921 035 2 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1100
9 00 920 869 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2

10 00 921 250 0 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords x M 22 X 1,5
11 00 921 074 1 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x M 22 X 1,5
12 20 021 668 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

13 00 921 047 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 15
00 921 046 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 12

14 00 921 043 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 15
00 921 206 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 12

15 00 921 053 1 Verbindungsstutzen Connector Raccord x L 15
16 20 021 667 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

17 20 026 806 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

18 20 026 818 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5

19 27 004 026 0 Hochdruckfilter -kpl. High pressure filter -cpl. Filtre haute pression -cpl. x M 22 X 1,5
27 004 028 0 Verschmutzungsanzeige Contamination indicator Indicateur de contamination x
00 919 731 0 Filterelement Filter element Element filtrant x HYDAC
90 001 279 0 O-Ring O-ring Joint torique x 67,95 X 2,62
27 010 484 0 Dichtsatz HD-Filter MFM Gasket ring Bague d'étanchéité x

20 27 005 909 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 300
21 00 919 756 0 Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette x M 22 X 1,5
22 00 937 629 0 O-Ring O-ring Joint torique x 20 X 2,5
23 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
24 00 903 045 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 20

00 903 049 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 35
25 00 919 602 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 12 E R 1/2"
26 00 921 016 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1050
27 00 908 524 2 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x M 18 X 1,5



Hydraulik - Pumpe 2 fach / Speicherladeventil B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulics - pump 2 times / storage chorging valve 783000 - 783100

Hydraulique - pompe 2 fois / grenier valvule de charger 150 365 698 1 106.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

36 00 925 134 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
37 00 925 158 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 18/12
38 00 921 144 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5 / M 26 X 1,5
40 27 003 848 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1120
41 00 919 696 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2
42 20 023 931 0 Ventilhalter Valve holder Détenteur de valve x
43 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
44 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
45 00 901 410 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 40
46 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
47 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
48 00 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 20
49 00 921 238 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 18
50 00 920 902 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 26 X 1,5 / M 18 X 1,5
51 00 920 095 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 350
52 27 002 539 0 Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression x 240 Bar
53 27 000 332 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 620
54 00 919 924 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 36 X 2 / M 18 X 1,5
55 00 920 827 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 28
56 20 024 937 0 Halter Support Cadre support x
57 00 911 549 1 Sicherungsring Circlip Circlip x A 45 X 1,75
58 00 900 244 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 50
59 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
60 00 925 102 1 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 18
61 00 925 145 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
62 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
63 00 901 034 2 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 60
64 00 925 164 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 52
65 00 925 121 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
66 00 901 461 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 110
67 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
68 00 921 079 1 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 12
69 00 920 868 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2 / M 18 X 1,5
70 00 921 067 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x M 18 X 1,5



Hydraulik - Hubwerk 12/14 Reihen B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulics - lift 12/14 row 783000 - 794999

Système hydraulique - levage 12/14 rangs 150 322 170 8 108.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 919 309 0 Dreiwegehahn Diverter valve Robinet trois voises x M 22 X 1,5
2 00 230 744 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 15
3 00 918 798 0 Faltenbalg Bellows Soufflet x
4 00 924 004 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 50 - 70

00 924 005 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 70 - 90
00 924 007 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 90 - 110

5 00 217 114 2 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Ez 65/70 X 335/600
00 918 701 2 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Ez 65/70

6 00 918 525 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 50/75 X 335/600
00 918 807 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Dz 50/75

7 00 919 202 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x Am 6 X 1
8 00 921 117 1 Zweiwegehahn Two-way plug valve Robinet à double courant x M 22 X 1,5
9 27 003 852 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 650

10 00 921 184 0 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x KOR 18/15-PL
11 00 919 315 0 T-Reduzierung T-reduction T-reduction x M 26 X 1,5 / M 22 X 1,5 / M 26 X

1,5
12 27 003 844 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 650
13 00 921 095 1 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x M 26 X 1,5
14 00 921 251 0 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords x M 26 X 1,5
15 20 024 467 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 2

16 00 921 174 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 18
17 27 002 448 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 620
18 20 021 752 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 2

19 00 919 762 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 18 Me/M 26 X 1,5
20 27 000 823 0 Hubwerkzuschaltblock Lift.hydr. hook up-block Hydr. de revel.bloc deconneter x

27 017 201 0 Wegevent. Einsatz 2/2 Sitz ELEK. Directional valve cartridge Wegevent. Einsatz 2/2 Sitz
ELEK.12V

x

27 001 836 0 Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant x 12 V
21 00 302 530 0 Drucksensor -Hubwerk Pressure sensor -lifting gear Senseur de pression - dispositif de

levage
x

25 20 020 702 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 2

26 20 020 703 0 Hydraulikleitung -inkl.
Überwurfmutter, Schneidring

Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 18 X 2

27 00 921 179 2 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x R 1/2" / M 26 X 1,5
28 00 921 144 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5 / M 26 X 1,5



Hydraulik - Auswurfbogen 14 Reihen -optional B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulics - discharge chute - 14-row 783000 - 794999

Système hydraulique - goulotte - 14 rangs 150 338 278 6 110.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

27 00 925 134 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
28 00 925 159 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 8/8

00 925 105 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 12/12
29 27 002 451 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 490
30 00 919 964 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x R 1/4" / M 14 X 1,5
31 00 919 992 0 Drosselventil Restrictor valve Soupape d etranglement x R 1/4"
32 27 002 929 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 8
33 90 000 048 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 8 ME / M 18 X 1,5
34 00 360 087 0 Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement x 0.8 X 8 X 1
35 00 220 360 1 2/2-Wege-Sitzventil 2/2-way seated valve Clapet à siège 2/2 voies x P 300 Bar
36 00 919 176 0 2/2-Wege-Sitzventil 2/2-way seated valve Clapet à siège 2/2 voies x 12 V

00 919 175 0 Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant x 12V; 26W
37 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
38 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8



Leitungen Hauptkupplung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Lines main clutch 783000 - 794999

Tuyaut.embrayage principal 150 347 472 1 113.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 919 724 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 6 M 14 X 1,5
2 00 920 987 2 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1130
3 00 921 083 1 Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction x M 18 X 1,5 / M 12 X 1,5
4 00 908 524 2 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x M 18 X 1,5
5 00 921 087 1 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords x M 18 X 1,5
6 20 024 640 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

7 00 921 060 2 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 12 MB
8 00 919 126 1 Ventilblock Valve block Bloc de soupapes x
9 00 919 028 0 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur x 12 V

00 919 070 0 Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant x 12V; 18W
10 00 919 141 1 Druckregelventil -kpl. Pressure regulator -cpl. Reducteur de pression -cpl. x
11 00 921 206 0 Überwurfmutter Nozzle disc cap Écrou de buse-pastille x AL 12
12 00 921 046 1 Schneidring Cutting ring Baque coupante x L 12



Dieselleitungen -Teil I B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Diesel fuel pipe -Part I 783000 - 794999

Conduite de carburant diesel -Partie I 150 371 079 1 116.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 937 634 0 O-Ring O-ring Joint torique x 26 X 4
2 00 937 525 0 O-Ring O-ring Joint torique x 30 X 2
3 20 021 915 0 Anschlussstück Connector Raccord x M 22 X 1,5 / M 26 X 1
4 90 000 140 0 Schwenkverschraubung Hinged union Raccord articulé x
5 27 001 204 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1700
6 00 919 170 0 Hochdruckfilter High pressure filter Filtre haute pression x M 26 X 1,5
7 00 921 057 2 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 22 X 1,5 / M 18 X 1,5
8 00 921 065 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x L 15
9 20 025 754 0 Kraftstoffleitung Fuel pipe Tuyau à carburant x Lg.= 750

10 00 921 074 1 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x M 22 X 1,5
11 00 910 369 0 Scheibe Washer Rondelle x 23 X 39 X 3
12 00 921 250 0 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords x M 22 X 1,5
13 20 025 749 1 Kraftstoffleitung Fuel pipe Tuyau à carburant x Lg.= 2220
14 27 004 119 0 Zwischentank Intermediate tank Réservoir intermédiaire x
15 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 25
16 00 910 366 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 21 X 4
17 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
18 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
19 00 919 375 0 Ablasshahn Discharge drain Robinet purgeur x M 18 X 1,5
20 20 025 753 1 Kraftstoffleitung Fuel pipe Tuyau à carburant x Lg.= 3230
21 00 920 911 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 15
22 27 004 207 0 Kraftstoffhandförderpumpe Fuel hand priming pump Pompe à main de carburant x

27 005 528 0 Vorfilter Filter Filtre x
23 00 900 617 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 30
24 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
25 27 004 978 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 16 X 1,5 / M 18 X 1,5
26 27 004 983 0 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x M 16 X 1,5
27 27 004 984 0 Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute x M 16 X 1,5
28 00 924 001 1 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 12 - 22
29 27 004 985 0 Niederdruckschlauch -Id.-Nr.= 1m Low pressure hose -Id.-no.= 1m Tuyau de basse pression -Id.- no.=

1m
x DN 8

30 27 004 120 0 Kraftstoffpumpe Fuel pump Pompe carburant x
31 27 004 981 0 T-Reduzierung T-reduction T-reduction x M 16 X 1,5 / M 22 X 1,5 / M 16 X

1,5
32 20 025 751 1 Kraftstoffleitung Fuel pipe Tuyau à carburant x Lg.= 1220
33 00 921 053 1 Verbindungsstutzen Connector Raccord x L 15
34 20 027 095 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 15 X 1,5



Zusatztank -optional B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Auxiliary tank 783000 - 794999

Réservoir auxiliaire 150 322 261 9 118.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

75 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
76 27 004 015 0 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 33,7
77 00 925 125 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
78 00 901 602 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 75

00 901 439 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 90
79 00 910 353 0 Scheibe Washer Rondelle x 11 X 34 X 3
80 20 024 676 0 Aufnahmewinkel Retainer angle Angle du accueil x



Dieselmotor / Wartungsteile B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Diesel engine / maintenance parts 783000 - 794999

Moteur diesel / pièces de maintenance 150 371 235 1 121.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 27 004 006 0 Dieselmotor -nur auf Anfrage Diesel engine -on request only Moteur diesel -uniquement sur
demande

x 793 kW

2 27 004 804 0 Ölfiltereinsatz Oil filter cartridge Cartouche du filtre à huile x
3 27 004 807 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x
4 27 004 808 0 Ventildeckeldichtung Valve cover seal Joint de cache - soupape 12
5 00 000 001 0 -nicht für diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine x
6 00 000 001 0 -nicht für diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine x



Lüfterrad / Antrieb B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Ventilator wheel / Drive 783000 - 783100

Roue de ventilateur / Entrainement 150 354 783 2 125.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 27 004 535 0 Lüfterrad Ventilator wheel Roue de ventilateur x
2 20 025 253 0 Adapterflansch Adapter flange Bride d'adaptateur x Rd. 145 X 53
3 00 900 617 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 30
4 00 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 17 X 1,6
5 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
6 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
7 00 901 132 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 55
8 00 909 904 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 16
9 20 025 264 0 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 75 X 8

10 20 025 209 0 Lüfterrahmen Ventilator frame Cadre du ventilateur x
11 00 900 655 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 25
12 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
13 20 021 612 0 Distanzblech Spacer plate Tôle de distance x 40 X 1,5 X 530

20 025 321 0 Distanzplatte Spacer plate Plaque d'ecartement x 34 X 6 X 532
14 00 214 218 0 Beilage Enclosure Accompagnement x Lg.= 530
15 27 004 114 0 Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique x 107 ccm
16 00 900 382 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 20 X 70
17 00 910 512 2 Scheibe Washer Rondelle x 21 X 37 X 3
18 00 909 913 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 20
19 00 908 721 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 20
20 27 003 924 0 Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette x 16SFS-16 1"
21 00 920 861 1 SAE-Flanschhälfte -2 Hälften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés x 1"
22 00 909 911 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 12
23 90 000 473 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 12 X 40 -10.9
24 00 919 902 0 SAE-Aussengewindeflansch SAE extern.screw thread flange SAE filet exterieur collerette x M 42 X 2
25 27 003 895 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1450
26 27 003 903 0 Winkelstutzen -45° Angle lug -45° Jarret tubulure -45° x M 42 X 2
27 00 000 000 0 x
28 00 920 857 1 SAE-Flanschhälfte -2 Hälften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés x 1"
29 00 909 907 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 10
30 00 903 108 2 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 10 X 30 -10.9
31 00 000 000 0 x
32 00 920 820 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 45 X 2 / R 1 1/4"
33 27 004 010 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 1550
34 00 920 823 0 Stutzen Lug Tubulure x L 35
35 00 920 828 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 35
36 90 000 577 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 60 X 68
37 00 000 000 0 x



Kühlerrahmen / Kühlertür B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Radiator frame / radiator door 783000 - 794999

Cadre de radiateur / porte radiateur 150 371 370 2 126.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

42 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
43 20 025 065 0 Bodenblech Floor plate Tôle de fond x
44 00 925 115 0 Verschlussstopfen Sealing plug Bouchon d'étanchéité x 102,5/124 X 18/21,5
45 20 025 060 0 Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc x 170 X 20 X 1636
46 00 924 217 0 Kabelführungstülle Cable bushing Passe cable x Rd. 20/28

00 940 564 0 Kabelführungstülle Cable bushing Passe cable x Rd. 23/30
47 00 303 774 0 Kleber Gluten Gluten x
48 20 025 313 0 Dichtblech Sealing plate Tôle d'étanchéité x
49 00 938 694 1 Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m x
50 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
51 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
52 00 223 391 1 Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m x
53 20 024 850 0 Dichtblech Sealing plate Tôle d'étanchéité x
54 00 213 232 0 Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc x
55 00 213 235 0 Gummihalter Rubber support Support de caoutchouc x
56 20 025 180 0 Windhaube Air guide Capot de guidage x
57 20 025 607 0 Dichtblech -links unten Sealing plate -below left Tôle d'étanchéité -en bas gauche x
58 20 025 604 0 Dichtblech -links oben Sealing plate -top left Tôle d'étanchéité -en haut gauche x
59 20 025 608 0 Dichtblech -rechts unten Sealing plate -below right Tôle d'étanchéité -en bas à droite x
60 20 025 605 0 Dichtblech -rechts oben Sealing plate -top right Tôle d'étanchéité -en haut droite x
61 20 025 174 0 Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc x 200 X 12 X 1640



Siebtrommel -kpl. B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Sieve drum 783000 - 794999

Tambour à grille 150 315 781 7 130.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 020 178 0 Spannarm Tension arm Levier tendeur x
2 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 10
3 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
4 00 910 353 0 Scheibe Washer Rondelle x 11 X 34 X 3
5 00 221 380 1 Spanneraufnahme Tensioner support Support de tendeur x Rd. 30 X 118
6 00 922 300 0 Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur x Rd. 156,25
7 00 900 304 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 60
8 00 910 320 0 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 30 X 6
9 00 278 010 0 Hülse Bushing Douille x 12,5 X 30 X 13

10 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
11 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
12 00 270 283 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction x 1,5 X 15 X 100
13 20 020 179 0 Motoraufnahme Motor retainer Enregistrement du moteur x
14 00 905 252 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 25
15 00 901 436 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 65
16 00 910 414 0 Scheibe Washer Rondelle x 10,5 X 21 X 2
17 00 921 195 0 Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique x 50 ccm
18 00 915 027 0 Passfeder Fit-in key Clavette x A 5 X 5 X 16
19 20 020 167 0 Stellplatte Adjusting plate Tôle de réglage x
20 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 6
21 00 903 043 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 16
22 00 221 378 0 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie à gorges x Rd. 170 X 26
23 00 221 399 1 Endscheibe End plate Flasque de bout d'aile x Rd. 25 X 10
24 00 900 608 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 20
25 00 904 850 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 10 X 25
26 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25
27 20 020 161 0 Rollenhalter Roller support Support de rouleau x
28 00 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 20
29 20 020 658 0 Spannrollenhalter Jockey pulley support Cadre support de galet tendeur x
30 00 934 921 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 20 X 28 X 25
31 00 911 522 1 Sicherungsring Circlip Circlip x 20 X 1,2
32 00 910 718 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 20 X 28 X 2,0
33 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 8 X 1
34 00 900 302 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 50
35 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x 13 X 24 X 2,5
36 20 020 174 0 Abstandsbuchse -kurz Spacer bushing -short Douille d´entretoisement - court x 13 X 30 X 20,6
37 20 020 171 0 Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur x
38 00 930 261 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6304 2RS



Druckluft - Einzug B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Air pressure - Feeder 783000 - 793000

Pneumatique - Rentrage 150 347 623 3 133.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 920 911 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 15
2 00 921 065 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x L 15
3 00 945 349 0 Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute x M 22 X 1,5
4 00 945 086 0 Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau x S 18 / 12
5 00 945 085 0 Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m x Rd. 11 / 18
6 00 945 090 0 Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute x M 18 X 1,5
7 27 004 086 0 Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute x R 1/2"
8 90 000 542 0 L-Verschraubung L-screw connection L-fermeture x R 1/2"
9 90 000 543 0 Muffe-Schott Sleeve bulkhead Manchon cloison x M 28 X 1,5 / R 1/2"

10 00 910 719 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 28 X 40 X 2,0
11 27 004 029 0 Kupplung mit Aussengewinde Clutch w. external screw threa Accouplement avec filet extéri x G 1/2"
12 00 945 438 0 2/2-Wegeventil 2/2-Directional-control valve 2/2-Distributeur x
13 27 004 030 0 Kupplung mit Aussengewinde Clutch w. external screw threa Accouplement avec filet extéri x G 1/2"
14 27 004 061 0 Gerade-Einschraubverschraubung Straight screw-in connection Raccord mâle droit x R 1/2"
15 00 940 214 1 Kunststoffschlauch -Id.-Nr.= 1m Plastic tubing -Id.-no.= 1m Tuyau en plastique -Id.-no.= 1m x
16 27 004 060 0 Flachstrahldüse Flat stream nozzle Buse à jet plan x
17 20 024 739 0 Halter Support Cadre support x
18 00 903 747 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 5 X 20
19 00 910 500 1 Scheibe Washer Rondelle x 5,3 X 10 X 1
20 00 908 702 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 5
21 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 25
22 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
23 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
24 00 921 071 1 T-Stutzen T connector Raccord T réglable x L 12
25 20 024 749 0 Reinigungsleitung Cleaning line Conduite de nettoyage x 12 X 1,5
26 00 921 067 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x M 18 X 1,5
27 00 945 495 0 Steckeinheit Snap-on connection Unité enfichable x M 18 X 1,5
28 00 945 132 0 Kunststoffrohr -Id.-Nr.= 1m Plastic tube -Id.-no.= 1m Tube plastique -Id.-no.= 1m x 12 X 1,5
29 00 921 066 1 Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude x L 12
30 20 024 744 1 Reinigungsleitung Cleaning line Conduite de nettoyage x
31 00 904 016 1 Senkschraube Countersunkscrew Vis à tête fraisée x M 12 X 45
32 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
33 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 12
34 00 924 014 1 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 18
35 00 922 671 1 Kabelbinder Cable band Collier de serrage x Lg.= 300
36 20 080 815 0 Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique x



Verdampfer B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Evaporator 783000 - 794999

Evaporateur 150 339 259 1 135.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 27 000 852 0 Verdampfer Evaporator Evaporateur x
2 27 003 271 0 Gehäuse -oben Housing -top Carter -en haut x
3 27 003 270 0 Befestigungssockel Fastening base Socle de fixation x
4 00 220 417 0 Thermostat Thermostat Thermostat x
5 20 024 233 0 Heizbatterie -kpl. Heating battery -cpl. Batterie de chauffage -cpl. x
6 27 003 260 0 Abdeckung -unten Cover -below Couvercle -en bas x
7 27 003 263 0 Kühlerschlauch Radiator hose Tuyeau pour radiateur x Lg.= 60
8 00 924 049 0 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x 20 - 32
9 27 003 265 0 Rohrleitung Pipe line Tuyauterie x

10 27 003 266 0 Rohrleitung Pipe line Tuyauterie x
11 27 003 264 0 Abdeckung -unten Cover -below Couvercle -en bas x
12 27 003 268 0 Verdampfer Evaporator Evaporateur x
13 27 003 262 0 Haltewinkel Supporting angle Jarret de support x
14 27 003 269 0 Gehäuse -unten Housing -below Carter -en bas x
15 27 003 261 0 Befestigungssockel Fastening base Socle de fixation x
16 27 000 854 0 Fühlersatz mit Stecker Sensor set with plug Set de capteur avec conncteur x
17 27 000 845 0 Gebläse Fan Ventilateur x
18 27 000 846 1 Drehzahlregelmodul Speed control module Module de réglage de vitesse x
19 00 937 624 0 O-Ring O-ring Joint torique x 13,9 X 1,78
20 00 937 623 0 O-Ring O-ring Joint torique x 11,1 X 1,78
21 00 220 568 0 Expansions Blockventil Expansion block valve Valvule bloc d'expansion x
22 00 220 420 0 Schlauch Hose Tuyau x Nw 8
23 00 220 678 0 Schlauch Hose Tuyau x NW 12



Kabelbaum - Häckselaggregat / Nachlaufalarm B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Wiring Harness - chopping aggregate / backlash-alarm 783000 - 794999

Faisceau electrique - agrégat hacheur / cavoler-alarme 150 315 323 4 140.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 080 042 2 Kabelbaum -Häckselaggregat Wiring harness -Chopping
aggregate

Faisceau electrique -Agrégat
hacheur

x

2 00 302 431 0 Stecker -31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pôle x
3 00 302 356 0 Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pôle x
4 00 303 316 0 Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pôle x
5 20 080 172 0 Einbausteckdose -14-polig Built-in socket -14-pole Prise d'encastrement -14-pôle x
6 00 302 983 0 Blindbuchsengehäuse -2-polig Blind bushing casing -2-pole Aveugle de douille caisse -2- pôle x
7 00 305 022 2 Kabelbaum -zum Häckselaggregat Wiring harness -to the chopping

aggregate
Faisceau electrique -à l'agrégat
hacheur

x

8 00 303 115 0 Jetstecker -3-polig Jet-plug -3-pole Jet-fiche -3-pôle x
9 00 302 430 1 Steckdose -31-polig Socket -31-pole Prise de courant -31-pôle x

10 00 303 347 0 Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle x
11 20 080 289 0 Nachlaufalarm Backlash-alarm Cavoler-alarme x
12 00 302 409 1 Namursensor Namursensor Namurcapteur x M 12 X 1
13 00 303 164 0 Sensor -Winkelaufnehmer Sensor -angle sensor Capteur -capteur d'angle x 72°
14 00 303 348 0 Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle x
15 00 303 413 0 Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle x



Kabelbaum - Beleuchtung B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Wiring Harness - lighting 783000 - 794999

Faisceau electrique - installation d'éclairage 150 322 264 4 145.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 080 804 1 Kabelbaum -Beleuchtung Wiring harness -lighting Faisceau electrique - installation
d'éclairage

x

2 00 302 431 0 Stecker -31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pôle x
3 00 302 353 0 Stecker -4-polig Plug -4-pole Connecteur -4-pôle x
4 00 302 430 1 Steckdose -31-polig Socket -31-pole Prise de courant -31-pôle x
5 00 302 356 0 Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pôle x
6 00 302 351 0 Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pôle x
7 00 302 352 0 Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pôle x
8 00 924 517 0 Steckdosenuntersatz Socket base Base de prise de courant x
9 00 924 571 0 Steckdose -7-polig Socket -7-pole Prise de courant -7-pôle x

10 00 302 688 0 Flachsteckhülse -rot Flat sleeve -red Douille plate -rouge x 6,3 X 0,8
00 302 689 0 Flachsteckhülse -blau Flat sleeve -blue Douille plate -bleue x 6,3 X 0,8

11 00 303 082 0 Buchsengehäuse -6-polig Bushing housing -6-pole Logement de douille -6-pôle x
12 00 303 105 0 Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pôle x
13 00 303 379 0 Blindstiftgehäuse -3-polig Blind-pin casing -3-pole Caisse de goupille aveugle -3-

pôle
x

14 00 903 453 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 5 X 40
00 903 665 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 5 X 50

15 00 910 500 1 Scheibe Washer Rondelle x 5,3 X 10 X 1
16 00 910 031 0 Federring Spring washer Rondelle elastique x B 5
17 00 908 207 1 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 5
18 00 303 315 0 Steckdose -2-polig Socket -2-pole Prise de courant -2-pôle x



RockProtect -optional B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
RockProtect 783000 - 794999

RockProtect 150 330 012 6 149.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 080 543 0 Jobrechner -inkl. Software Job computer -incl. software Calculateur des travaux -incl.
software

x

2 20 022 839 0 Halterung Bracket Support x
3 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
4 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
5 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
6 27 001 206 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x Rd. 20 X 20 / M 6
7 00 901 137 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 80
8 20 080 545 0 Y-Verteiler -5-polig Y-Distributor -5-pole Y-Distributeur -5-pôle x M 12
9 00 922 671 1 Kabelbinder Cable band Collier de serrage x Lg.= 300

10 00 903 403 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x AM 3 X 10
11 90 000 031 0 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 15

00 924 061 0 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 20
00 924 024 1 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 24

12 00 910 307 0 Scheibe Washer Rondelle x 3,2 X 7 X 0,5
13 00 908 204 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 3
14 00 903 427 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 4 X 20
15 00 910 325 0 Scheibe Washer Rondelle x 4,3 X 9 X 0,8
16 20 080 473 0 Beschleunigungsgeber Accelerating transmitter Capteur d'accélération x
17 20 023 589 1 Halterung Bracket Support x
18 00 908 718 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 4
19 20 080 527 0 Verbindungskabel -5-polig Connection cable -5-pole Cable de raccordement -5-pôle x Lg.= 300
20 20 080 476 2 Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique x
21 00 302 235 0 Schutztülle Protective grommet Bec protecteur x
22 00 302 353 0 Stecker -4-polig Plug -4-pole Connecteur -4-pôle x
23 00 302 982 0 Blindstiftgehäuse -4-polig Blind-pin casing -4-pole Caisse de goupille aveugle -4-

pôle
x

24 00 303 412 0 Ventilstecker -schwarz , niedrige
Bauform

Valve plug -black , low mounting
form

Valve connecteur a dix fiches -noir
, modèle bas

x

25 00 302 182 0 Rändelschraube Screw with straight-line curls Vis à tête striee x M 3 X 35
26 00 301 186 0 Profildichtung Gasket Joint profile x
27 00 302 352 0 Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pôle x
28 00 303 379 0 Blindstiftgehäuse -3-polig Blind-pin casing -3-pole Caisse de goupille aveugle -3-

pôle
x

29 20 080 172 0 Einbausteckdose -14-polig Built-in socket -14-pole Prise d'encastrement -14-pôle x
30 00 303 348 0 Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle x
31 00 302 431 0 Stecker -31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pôle x
32 20 080 532 1 Adapterkabel Adapter wire Câble d'adapteur x



Blinker / Standlichtumschaltung -optional Frankreich B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Indicator / parking light commutation 783000 - 794999

Clignatant / commutation de lanterne 150 336 508 4 152.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 080 719 1 Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique x
2 00 303 073 0 Buchsengehäuse -10-polig Bushing housing -10-pole Logement de douille -10-pôle x
3 00 303 084 0 Stecker -10-polig Plug -10-pole Connecteur -10-pôle x
5 00 924 517 0 Steckdosenuntersatz Socket base Base de prise de courant x
6 00 924 571 0 Steckdose -7-polig Socket -7-pole Prise de courant -7-pôle x
7 00 302 688 0 Flachsteckhülse -rot Flat sleeve -red Douille plate -rouge x 6,3 X 0,8
8 00 301 554 0 Wechsler - Relais Reversing relay Inverseur x 20/30 A 12 V
9 00 903 425 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 4 X 16

10 20 027 159 0 Halter Support Cadre support x
11 00 910 325 0 Scheibe Washer Rondelle x 4,3 X 9 X 0,8
13 00 922 671 1 Kabelbinder Cable band Collier de serrage x Lg.= 300
14 20 093 109 0 Warnfolie -rechts Warning foil -right Feuille d'avertissement - droite x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
15 20 093 110 0 Warnfolie -links Warning foil -left Feuille d'avertissement - gauche x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
16 00 303 463 0 Steckhülsengehäuse Attachable sleeve housing Carter de contact à pousser x
17 00 924 694 0 Flachsteckhülse Flat sleeve Douille plate x 6,3 x 0,8
18 00 901 004 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 70
19 00 910 411 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 12,5 X 1,6
20 90 001 380 0 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 6
21 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6
22 20 093 411 0 Warnfolie -links vorne oben Warning foil -left front top Feuille d'avertissement - devant en

gauche en haut
x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000

23 20 093 412 0 Warnfolie -links vorne unten Warning foil -left front below Feuille d'avertissement - gauche
devant en bas

x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000

24 20 093 414 0 Warnfolie -rechts vorne oben Warning foil -right front top Feuille d'avertissement - droite
devant en haut

x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000

25 20 093 413 0 Warnfolie -rechts vorne unten Warning foil -right Front below Feuille d'avertissement - droite
devant en bas

x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000



Hydraulik - Zusatzachse -optional B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Hydraulics - additional axis 783000 - 794999

Système hydraulique - essieu additionnel 150 341 205 6 156.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 921 263 1 Staubmuffe -blau Dust cap -blue Manchon anti-poussiere -bleu x
2 00 919 322 0 Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction x M 18 X 1,5
3 00 921 171 1 Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge x
4 00 920 989 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 2000
5 00 919 630 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x L 12/G 1/4"
6 00 920 890 0 Doppel - Sperrblock Double lock-up valve unit Bloc d'arrêt double x
7 00 903 030 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 5 X 40
8 00 910 500 1 Scheibe Washer Rondelle x 5,3 X 10 X 1
9 00 908 207 1 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 5

10 00 921 077 1 T-Stutzen T connector Raccord T réglable x M 18 X 1,5
11 00 920 868 0 Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini x M 16 X 2 / M 18 X 1,5
12 00 924 030 0 Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage x 122-130
13 00 920 885 0 Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique x 0,75 Ltr.
14 00 920 901 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x M 18 X 1,5
15 00 921 079 1 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x L 12
16 00 921 067 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x M 18 X 1,5
17 00 230 743 0 Doppelnippel Double nipple Double raccord x L 12
18 00 919 955 0 Aufschraubverschraubung Unscrewing connection Fermeture de dévissage x L 12 R 1/4"
19 00 937 717 1 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 14 X 20 X 1,5
20 00 302 647 0 Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression x 0-250 Bar
21 20 024 365 0 Hydraulikleitung -inkl.

Überwurfmutter, Schneidring
Hydraulic line -incl. nozzle disc
cap, cutting ring

Ligne hydraulique -incl. écrou de
buse-pastille, baque coupante

x 12 X 1,5

22 00 920 061 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg.= 850
23 00 919 864 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x Lg. = 950
24 27 003 480 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x Dz 25/40 X 280/470

00 918 765 1 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x Ez 25/40
25 00 940 478 0 Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m x Rd. 30 / 34
26 00 924 039 0 Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride x Rd. 40
27 00 917 901 1 Karabinerhaken Spring hook Porte- mousqueton x C 60
28 00 280 400 2 Ringschraube Eyebolt Piton x M 8 X 45
29 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
30 00 908 210 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x M 8
31 00 939 529 0 Aufkleber Tag Autocollant x
32 00 919 323 0 Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere x M 18 X 1,5
33 00 916 602 0 Klappdeckel -blau Cover -blue Couvercle -bleu x



Feuerlöscher B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Fire extinguisher 783000 - 794999

Extincteur 448 093 5 160.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 938 962 0 Feuerlöscher Fire extinguisher Extincteur x 12 kg
2 00 938 963 0 Halter Support Cadre support x
3 00 901 421 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 40
4 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
5 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
6 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
7 00 215 712 0 Gegenplatte Counter support Contre-support x



Zentralschmierung -BEKA - MAX B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
Central lubrication 783000 - 794999

Lubrification centrale 150 336 604 6 163.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

32 00 000 001 0 -nicht für diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine x
33 00 000 001 0 -nicht für diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine x
34 27 006 839 0 Einschraubverschraubung Screw-in connection Raccord mâle x GE6 R 1/4"



Gelenkwelle -Antrieb - Pick-up -Walterscheid B
I
G

X

1
1
0
0

150 050 364 00
P.T.O shafts -drive - Pick-up 783000 - 794999

Arbre à cardans -entrainement - Pick-up 444 529 3 165.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 956 094 3 Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé x W2500-SC25-880 Z= 6/20
4 00 949 356 1 Schutzhälfte - aussen Male tube - outside 1/2 protecteur - extérieur x Lg.= 1000
5 27 008 488 0 Schutzhälfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure Lg.=1000

11 00 949 477 1 Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure x 1 3/4" Z= 20
12 00 949 288 0 Schiebestift Locking pin Poussoir x
13 00 949 442 1 AS-Gabel AS-yoke Mâchoire AS x 1 3/8" Z= 6
14 00 949 630 0 Schiebestift Locking pin Poussoir x
21 00 955 406 1 Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x
22 00 919 108 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x AM 6 X 1
23 00 949 499 0 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x RG2500-S4
24 00 912 724 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x 10 X 90
25 00 955 362 0 Profilrohr - innen Profile tube - inside Tube profilé - intérieure x Lg.= 750
27 00 955 466 0 Profilrohr - aussen Profile tube - outside Tube profilé - extérieur x Lg.= 715
28 00 949 238 0 Schlag-Schmiernippel Drive-in type lubrication Graisseur à frapper x
29 00 949 248 0 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x RG2500-S5
52 00 949 281 0 Schraube Screw Boulon x 3,5 X 9,5
53 00 949 861 0 Gleitring Sliding ring Anneau lisse x SC25/SD25
56 00 949 852 1 Haltekette Chain Chainette x Lg.= 400



00 215 866 0 55.0 13
00 215 868 2 24.0 30
00 215 869 0 24.0 33
00 215 876 2 55.0 14
00 215 877 0 55.0 18
00 216 162 2 3.0 21
00 216 178 0 27.0 41
00 216 179 0 27.0 40
00 216 198 1 5.0 3
00 216 284 0 5.0 4
00 216 285 2 4.0 20
00 216 290 0 2.0 18
00 216 309 0 1.0 33
00 216 311 1 2.0 21
00 216 312 0 2.0 22
00 216 313 1 2.0 23
00 216 334 0 5.0 8
00 216 344 0 1.0 35
00 216 412 0 42.0 11
00 216 412 0 42.1 11
00 216 416 0 42.0 28
00 216 416 0 42.1 28
00 216 417 0 24.0 3
00 216 457 1 27.0 9
00 216 471 1 18.0 23
00 216 489 0 52.0 22
00 216 489 0 53.0 20
00 216 490 0 52.0 23
00 216 490 0 53.0 21
00 216 491 0 58.0 20
00 216 492 0 55.0 24
00 216 492 0 59.0 32
00 216 601 0 6.0 3
00 216 602 0 6.0 9
00 216 610 0 2.0 17
00 216 611 1 2.0 26
00 216 612 1 2.0 16
00 216 613 1 2.0 25
00 216 621 1 13.0 13
00 216 623 0 13.0 25

00 216 624 1 13.0 18
00 216 641 1 1.0 17
00 216 642 0 1.0 9
00 216 677 0 14.0 20
00 216 760 2 80.0 20
00 216 794 0 76.0 43
00 216 813 0 83.0 1
00 216 815 0 83.0 33
00 216 816 0 83.0 30
00 216 817 0 79.0 21
00 216 818 2 77.0 26
00 216 821 0 83.0 5
00 216 864 0 36.0 10
00 216 864 0 37.0 10
00 216 880 0 34.0 2
00 216 880 0 35.0 2
00 216 880 0 42.0 1
00 216 880 0 42.1 1
00 216 887 0 36.0 24
00 216 887 0 37.0 24
00 216 901 1 115.0 46
00 216 902 0 159.0 4
00 216 903 0 159.0 3
00 216 909 0 80.0 8
00 216 957 1 115.0 5
00 216 961 2 115.0 7
00 216 965 1 115.0 41
00 216 966 1 115.0 38
00 216 976 1 115.0 29
00 216 990 0 115.0 51
00 217 000 0 79.0 6
00 217 014 0 79.0 10
00 217 114 2 18.0 31
00 217 114 2 107.0 5
00 217 114 2 108.0 5
00 217 115 3 18.0 21
00 217 121 0 16.0 21
00 217 121 0 112.0 22
00 217 122 0 26.0 7
00 217 125 2 27.0 25

00 217 347 3 52.0 15
00 217 361 1 52.0 19
00 217 361 1 53.0 5
00 217 366 0 49.0 9
00 217 372 1 49.0 14
00 217 373 0 49.0 22
00 217 374 0 49.0 23
00 217 375 1 49.0 19
00 217 376 0 49.0 20
00 217 377 2 49.0 42
00 217 378 0 50.0 10
00 217 379 3 50.0 19
00 217 380 0 52.0 18
00 217 380 0 53.0 12
00 217 459 0 7.0 31
00 217 460 0 7.0 32
00 217 461 2 84.0 10
00 217 464 0 80.0 32
00 217 467 1 13.0 14
00 217 473 1 84.0 15
00 217 476 2 84.0 31
00 217 485 0 14.0 16
00 217 492 1 15.0 6
00 217 492 1 16.0 20
00 217 496 2 17.0 5
00 217 497 1 17.0 9
00 217 500 0 15.0 1
00 217 504 2 16.0 17
00 217 507 1 16.0 16
00 217 511 1 1.0 4
00 217 545 3 82.0 20
00 217 583 1 79.0 26
00 217 584 1 79.0 24
00 217 592 3 77.0 14
00 217 711 1 27.0 5
00 217 715 0 27.0 12
00 217 751 2 79.0 1
00 217 752 1 79.0 16
00 217 772 1 79.0 34
00 217 773 0 79.0 41

00 217 779 0 25.0 37
00 217 780 0 25.0 36
00 217 800 4 18.0 35
00 217 802 4 18.0 6
00 217 803 1 18.0 4
00 217 805 1 88.0 27
00 217 856 2 1.0 31
00 217 886 1 1.0 34
00 217 915 0 24.0 12
00 217 925 1 24.0 23
00 217 930 2 24.0 28
00 217 933 0 24.0 16
00 217 954 1 42.0 21
00 217 954 1 42.1 21
00 217 955 1 42.0 25
00 217 955 1 42.1 25
00 219 102 0 86.0 18
00 219 117 1 76.0 15
00 219 118 1 76.0 1
00 219 119 2 76.0 9
00 219 121 2 76.0 8
00 219 123 1 111.0 20
00 219 131 1 84.0 1
00 219 141 0 114.0 36
00 219 144 0 8.0 46
00 219 145 0 114.0 16
00 219 169 0 90.0 9
00 219 169 0 90.1 26
00 219 211 1 28.0 30
00 219 288 5 40.0 21
00 219 297 2 36.0 12
00 219 297 2 37.0 12
00 219 298 2 40.0 1
00 219 424 5 38.0 27
00 219 428 5 38.0 12
00 219 431 1 36.0 14
00 219 431 1 37.0 14
00 219 433 3 39.0 11
00 219 438 0 41.0 12
00 219 439 0 88.0 46

00 219 511 2 32.0 22
00 219 511 2 33.0 15
00 219 555 3 22.0 7
00 219 556 1 22.0 9
00 219 558 2 49.0 2
00 219 619 1 22.0 12
00 219 620 1 22.0 13
00 219 679 3 57.0 13
00 219 684 2 57.0 8
00 219 685 2 57.0 1
00 219 686 4 57.0 10
00 219 783 0 7.0 12
00 219 891 0 80.0 41
00 219 892 0 80.0 41
00 219 893 0 80.0 43
00 219 894 0 80.0 43
00 219 904 2 84.0 40
00 219 914 0 75.0 17
00 219 937 1 88.0 17
00 219 966 1 36.0 4
00 219 966 1 37.0 4
00 219 967 1 36.0 4
00 219 967 1 37.0 4
00 219 984 1 45.0 14
00 219 984 1 46.0 9
00 219 987 2 45.0 15
00 219 987 2 46.0 8
00 220 082 0 66.0 23
00 220 360 1 104.0 42
00 220 360 1 104.1 42
00 220 360 1 110.0 35
00 220 360 1 112.0 8
00 220 363 0 66.0 30
00 220 364 0 66.0 9
00 220 365 0 62.0 31
00 220 369 0 64.0 1
00 220 370 0 64.0 2
00 220 372 0 64.0 27
00 220 373 0 64.0 26
00 220 374 0 64.0 35

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.



00 908 500 0 109.0 19
00 908 500 0 110.0 12
00 908 502 0 87.0 9
00 908 503 0 5.0 5
00 908 506 0 50.0 3
00 908 506 0 109.0 15
00 908 515 1 87.0 11
00 908 519 0 110.0 7
00 908 521 2 28.0 23
00 908 524 2 96.0 9
00 908 524 2 96.1 19
00 908 524 2 97.1 21
00 908 524 2 98.0 3
00 908 524 2 100.1 42
00 908 524 2 102.0 5
00 908 524 2 104.0 27
00 908 524 2 104.1 27
00 908 524 2 105.0 8
00 908 524 2 109.0 6
00 908 524 2 111.0 6
00 908 524 2 112.0 26
00 908 524 2 113.0 4
00 908 524 2 114.0 42
00 908 524 2 118.0 60
00 908 524 2 119.0 18
00 908 524 2 119.0 58
00 908 524 2 157.0 27
00 908 525 1 20.0 12
00 908 525 1 24.0 18
00 908 531 2 20.0 10
00 908 536 4 42.0 12
00 908 536 4 42.1 12
00 908 540 1 49.0 41
00 908 544 1 105.0 5
00 908 544 1 106.0 26
00 908 544 1 106.1 41
00 908 544 1 107.0 29
00 908 544 1 108.0 29
00 908 620 0 20.0 34
00 908 620 0 87.0 26

00 908 701 0 1.0 2
00 908 701 0 2.0 5
00 908 701 0 4.0 29
00 908 701 0 8.0 53
00 908 701 0 14.0 26
00 908 701 0 24.0 27
00 908 701 0 25.0 35
00 908 701 0 30.0 5
00 908 701 0 31.0 25
00 908 701 0 32.0 16
00 908 701 0 33.0 25
00 908 701 0 34.0 26
00 908 701 0 39.0 13
00 908 701 0 40.0 41
00 908 701 0 42.0 43
00 908 701 0 42.1 43
00 908 701 0 43.0 13
00 908 701 0 44.0 19
00 908 701 0 45.0 48
00 908 701 0 46.0 7
00 908 701 0 47.0 5
00 908 701 0 49.0 3
00 908 701 0 59.0 4
00 908 701 0 73.0 10
00 908 701 0 74.0 5
00 908 701 0 75.0 4
00 908 701 0 76.0 17
00 908 701 0 77.0 18
00 908 701 0 78.0 5
00 908 701 0 80.0 5
00 908 701 0 86.0 34
00 908 701 0 88.0 11
00 908 701 0 95.0 38
00 908 701 0 100.0 42
00 908 701 0 102.0 28
00 908 701 0 103.0 36
00 908 701 0 106.0 67
00 908 701 0 114.0 11
00 908 701 0 115.0 9
00 908 701 0 117.0 16

00 908 701 0 120.0 18
00 908 701 0 125.1 14
00 908 701 0 130.0 11
00 908 701 0 131.0 17
00 908 701 0 132.0 7
00 908 701 0 133.0 33
00 908 701 0 133.1 33
00 908 701 0 155.0 27
00 908 701 0 159.0 22
00 908 702 0 11.0 16
00 908 702 0 79.0 2
00 908 702 0 82.0 10
00 908 702 0 133.0 20
00 908 702 0 133.1 20
00 908 704 1 7.0 4
00 908 704 1 11.0 25
00 908 704 1 21.0 7
00 908 704 1 25.0 41
00 908 704 1 33.0 30
00 908 704 1 40.0 45
00 908 704 1 49.0 25
00 908 704 1 52.0 5
00 908 704 1 53.0 10
00 908 704 1 55.0 12
00 908 704 1 56.0 16
00 908 704 1 57.0 16
00 908 704 1 59.0 8
00 908 704 1 72.0 13
00 908 704 1 73.0 14
00 908 704 1 80.0 46
00 908 704 1 87.0 72
00 908 704 1 92.0 44
00 908 704 1 92.1 54
00 908 704 1 93.0 15
00 908 704 1 95.0 43
00 908 704 1 96.0 52
00 908 704 1 106.0 43
00 908 704 1 106.1 27
00 908 704 1 106.1 60
00 908 704 1 107.0 49

00 908 704 1 108.0 59
00 908 704 1 116.0 40
00 908 704 1 118.0 64
00 908 704 1 119.0 22
00 908 704 1 127.0 10
00 908 704 1 132.0 40
00 908 704 1 134.0 78
00 908 704 1 147.0 13
00 908 704 1 149.0 3
00 908 704 1 152.0 21
00 908 704 1 157.0 18
00 908 704 1 161.0 28
00 908 704 1 163.0 30
00 908 706 0 7.0 9
00 908 706 0 17.0 17
00 908 706 0 19.0 23
00 908 706 0 24.0 13
00 908 706 0 25.0 10
00 908 706 0 27.0 3
00 908 706 0 29.0 31
00 908 706 0 32.0 15
00 908 706 0 34.0 10
00 908 706 0 35.0 14
00 908 706 0 36.0 23
00 908 706 0 37.0 23
00 908 706 0 42.0 18
00 908 706 0 42.1 18
00 908 706 0 49.0 55
00 908 706 0 51.0 6
00 908 706 0 52.0 10
00 908 706 0 53.0 23
00 908 706 0 60.0 17
00 908 706 0 62.0 35
00 908 706 0 66.0 17
00 908 706 0 75.0 28
00 908 706 0 77.0 27
00 908 706 0 79.0 17
00 908 706 0 80.0 24
00 908 706 0 82.0 12
00 908 706 0 83.0 7

00 908 706 0 84.0 3
00 908 706 0 86.0 11
00 908 706 0 88.0 51
00 908 706 0 90.1 16
00 908 706 0 91.0 6
00 908 706 0 94.0 47
00 908 706 0 103.0 20
00 908 706 0 104.0 53
00 908 706 0 104.1 53
00 908 706 0 110.0 38
00 908 706 0 112.0 11
00 908 706 0 114.0 17
00 908 706 0 115.0 25
00 908 706 0 116.0 18
00 908 706 0 117.0 8
00 908 706 0 118.0 75
00 908 706 0 120.0 44
00 908 706 0 125.0 6
00 908 706 0 125.1 6
00 908 706 0 126.0 51
00 908 706 0 128.0 29
00 908 706 0 129.0 15
00 908 706 0 130.0 44
00 908 706 0 131.0 28
00 908 706 0 132.0 28
00 908 706 0 133.0 23
00 908 706 0 133.1 23
00 908 706 0 147.0 7
00 908 706 0 148.0 5
00 908 706 0 154.0 28
00 908 706 0 155.0 18
00 908 706 0 160.0 4
00 908 718 0 148.0 9
00 908 718 0 149.0 18
00 908 719 0 16.0 7
00 908 719 0 19.0 38
00 908 719 0 20.0 27
00 908 719 0 31.0 15
00 908 719 0 49.0 47
00 908 719 0 62.0 32

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.



00 921 274 0 114.0 37
00 921 279 0 48.0 26
00 921 279 0 109.0 10
00 921 551 0 107.0 30
00 921 551 0 108.0 30
00 921 559 0 86.0 25
00 921 957 0 29.0 11
00 921 958 0 29.0 5
00 922 300 0 130.0 6
00 922 577 3 159.0 33
00 922 623 0 14.0 9
00 922 651 2 79.0 48
00 922 671 1 3.0 17
00 922 671 1 11.0 17
00 922 671 1 72.0 46
00 922 671 1 109.0 40
00 922 671 1 118.0 1
00 922 671 1 119.0 6
00 922 671 1 133.0 35
00 922 671 1 133.1 35
00 922 671 1 136.0 7
00 922 671 1 147.0 47
00 922 671 1 148.0 24
00 922 671 1 149.0 9
00 922 671 1 152.0 13
00 922 672 2 62.0 5
00 922 672 2 136.0 7
00 922 673 1 40.0 28
00 922 673 1 62.0 5
00 922 673 1 134.0 66
00 922 673 1 136.0 7
00 923 517 0 73.0 7
00 924 001 1 62.0 16
00 924 001 1 114.0 23
00 924 001 1 116.0 28
00 924 001 1 120.0 2
00 924 001 1 127.0 18
00 924 001 1 134.0 38
00 924 003 0 9.0 98
00 924 003 0 58.0 18

00 924 003 0 60.0 31
00 924 004 0 18.0 25
00 924 004 0 62.0 16
00 924 004 0 107.0 4
00 924 004 0 108.0 4
00 924 005 0 18.0 25
00 924 005 0 107.0 4
00 924 005 0 108.0 4
00 924 007 0 11.0 2
00 924 007 0 18.0 25
00 924 007 0 107.0 4
00 924 007 0 108.0 4
00 924 008 0 61.0 19
00 924 008 0 62.0 20
00 924 009 0 11.0 13
00 924 009 0 50.0 6
00 924 010 0 60.0 34
00 924 010 0 72.0 47
00 924 011 0 134.0 31
00 924 014 1 122.0 21
00 924 014 1 133.0 34
00 924 014 1 133.1 34
00 924 014 1 136.0 6
00 924 014 1 151.0 19
00 924 019 0 127.0 2
00 924 021 0 87.0 57
00 924 024 1 149.0 11
00 924 030 0 99.0 32
00 924 030 0 100.0 1
00 924 030 0 100.1 34
00 924 030 0 156.0 12
00 924 033 0 127.0 20
00 924 039 0 94.0 45
00 924 039 0 156.0 26
00 924 040 0 115.0 27
00 924 042 0 122.0 16
00 924 049 0 132.0 29
00 924 049 0 135.0 8
00 924 055 0 112.0 31
00 924 055 0 116.0 35

00 924 061 0 26.0 14
00 924 061 0 72.0 47
00 924 061 0 88.0 50
00 924 061 0 134.0 73
00 924 061 0 136.0 6
00 924 061 0 147.0 51
00 924 061 0 149.0 11
00 924 061 0 151.0 19
00 924 062 0 134.0 73
00 924 062 0 136.0 6
00 924 062 0 151.0 19
00 924 066 0 131.0 34
00 924 068 0 136.0 5
00 924 068 0 151.0 18
00 924 069 0 60.0 33
00 924 069 0 61.0 27
00 924 069 0 136.0 5
00 924 069 0 151.0 18
00 924 070 0 75.0 38
00 924 070 0 136.0 5
00 924 070 0 142.0 7
00 924 070 0 151.0 18
00 924 071 0 136.0 5
00 924 071 0 142.0 7
00 924 071 0 151.0 18
00 924 072 0 136.0 5
00 924 072 0 151.0 18
00 924 202 0 62.0 19
00 924 202 0 72.0 36
00 924 202 0 143.0 20
00 924 207 0 62.0 18
00 924 207 0 79.0 25
00 924 207 0 134.0 40
00 924 207 0 147.0 55
00 924 208 0 148.0 25
00 924 217 0 126.0 46
00 924 218 0 1.0 5
00 924 219 0 76.0 38
00 924 219 0 79.0 5
00 924 219 0 126.0 35

00 924 227 0 76.0 44
00 924 227 0 83.0 4
00 924 227 0 84.0 13
00 924 229 0 73.0 4
00 924 229 0 74.0 2
00 924 230 0 84.0 39
00 924 234 0 50.0 21
00 924 234 0 75.0 37
00 924 238 0 45.0 38
00 924 238 0 46.0 39
00 924 251 0 45.0 40
00 924 251 0 46.0 37
00 924 260 1 1.0 18
00 924 263 0 84.0 16
00 924 517 0 145.0 8
00 924 517 0 152.0 5
00 924 535 1 55.0 6
00 924 535 1 58.0 26
00 924 535 1 60.0 21
00 924 535 1 81.0 14
00 924 535 1 154.0 22
00 924 569 0 80.0 42
00 924 569 0 81.0 11
00 924 569 0 168.0 7
00 924 571 0 145.0 9
00 924 571 0 152.0 6
00 924 634 0 80.0 47
00 924 634 0 81.0 13
00 924 635 0 58.0 29
00 924 635 0 60.0 24
00 924 635 0 78.0 32
00 924 636 1 82.0 3
00 924 637 1 82.0 27
00 924 638 0 62.0 1
00 924 677 0 154.0 21
00 924 685 0 80.0 42
00 924 688 0 58.0 29
00 924 688 0 60.0 24
00 924 688 0 62.0 38
00 924 688 0 78.0 32

00 924 688 0 82.0 26
00 924 688 0 82.0 28
00 924 692 0 154.0 3
00 924 693 0 60.0 37
00 924 693 0 82.0 40
00 924 693 0 151.0 13
00 924 693 0 154.0 4
00 924 694 0 150.0 14
00 924 694 0 152.0 17
00 924 709 0 60.0 38
00 924 709 0 75.0 48
00 924 709 0 76.0 49
00 924 709 0 82.0 41
00 924 709 0 151.0 14
00 924 709 0 154.0 8
00 924 714 0 82.0 27
00 924 736 0 75.0 55
00 924 744 0 82.0 26
00 924 750 0 82.0 28
00 924 765 0 69.0 43
00 924 766 0 69.0 43
00 924 767 0 75.0 39
00 924 915 0 7.0 8
00 924 915 0 19.0 18
00 925 013 1 52.0 26
00 925 013 1 53.0 26
00 925 015 0 126.0 15
00 925 044 0 130.0 57
00 925 102 1 106.0 60
00 925 103 1 95.0 39
00 925 104 1 80.0 9
00 925 104 1 97.0 51
00 925 104 1 97.1 50
00 925 105 0 58.0 13
00 925 105 0 96.0 47
00 925 105 0 96.1 44
00 925 105 0 99.0 41
00 925 105 0 104.0 51
00 925 105 0 104.1 51
00 925 105 0 109.0 31

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.

ID-NR.
ID-NO.

TAFEL
DIAG.

POS.
POS.



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+1100+Spare+Parts

